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Çivril CHP’de İlk 
Kadın İlçe Başkanı
Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çivril ilçe örgütü, yeni başkanını seçti

CHP İl Başkanı Çivril'de Sert Konuştu
Cumhuriyet Halk 

Partisi (CHP) 

Çivril İlçe 

kongresine 

katılan İl başkanı 

Ali Osman 

Horzum partiye 

zarar verenlerin 

karşısında 

kendisini 

bulacağını 

söyledi

CHP Çivril siyasi tarihinde bir ilk 

yaşandı. Kongrede başkan adayı 

olan Hatice Altıntaş, yapılan 

seçim sonunda CHP Çivril İlçe 

başkanı olarak seçildi. Bu 

sonuçla Hatice Altıntaş Çivril CHP 

örgütünün ilk kadın ilçe başkanı 

oldu. 

ÇAVUŞOĞLU; “DENİZLİ'NİN MALINA ÇÖKTÜRMEM”
Gazetecilerle bir araya gelen Denizli Büyükşehir Belediye 
Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu gündeme dair önemli 
açıklamalarda bulundu. Kayak Merkezinin Denizli'nin malı 
olduğunu ifade eden Başkan Çavuşoğlu “bu şehrin malına 
çökmelerine izin vermem” dedi

Semih Dere ; “Çivril'de Semih Dere ; “Çivril'de 
CHP'nin Kaybetmesini CHP'nin Kaybetmesini 

İsteyenler Vardı”İsteyenler Vardı”

Semih Dere ; “Çivril'de 
CHP'nin Kaybetmesini 

İsteyenler Vardı”
CHP İlçe 

Kongresinde oy 

kullanma işlemi 

başlamadan önce 

parti delegeleri ve 

üyelerine hitaben 

konuşan Başkan 

Dere seçimin 

partisini terk 

etmeyenler 

sayesinde 

kazanıldığını söyledi 

ÇİVRİL'DE 4 GÜN SÜREN KİTAP
FUARI BÜYÜK BEĞENİ TOPLADI
Çivril Belediyesi tarafından düzenlenen Çivril 4. 
Kitap Günleri sona erdi. 20 yayınevinin yer 
aldığı, 11 yazarın katıldığı etkinlikte, kitaplar 
7'den 70'e tüm kitapseverlerle buluştu

Vefat Eden Çivrilli
Polis Toprağa Verildi

Uşak'ta vefat eden Çivrilli Polis 

memuru memleketi Çivril Somak 

mahallesinde toprağa verildi

Çivril Devlet Hastanesi 
Personeli Yemekten Zehirlendi

“Güne Genç Çivril ile Başlıyorum”
BAŞKAN ÇAVUŞOĞLU; 

Basın mensuplarıyla bir araya gelen Denizli 

Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri 

Çavuşoğlu'ndan gazetemize övgü dolu 

sözler
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// Serap Sofulu

Kongre sonuçlarının açıklanmasının 

ardından kürsüye çıkan CHP Çivril İlçe 

Başkanı Hatice Altıntaş kazanının Çivril CHP 

olduğunu belirterek kongreye katılan tüm 

delege ve partililere teşekkür etti. 

Konuşmaların ardından yapılan oylama 

191 delege oy kullandı. Sandıkların 

kapanmasının ardından yapılan sayımda 

Hatice Altıntaş delegelerin 102'sinin oyunu 

alarak CHP Çivril İlçe başkanı oldu. Murat 

Karaman seçim sonunda 89 delegenin 

oyunu almayı başardı. 

Konuşmaların ardından sahneye çıkan ilçe 

Başkan Adayları yaptıkları konuşmalarda 

yönetim kurulu üyelerini tanıtarak birlik ve 

beraberlik duyguları içinde bir kongre 

geçireceklerini ifade ettiler.

CHP Denizli Milletvekili Gülizar Biçer 

Karaca da yaptığı konuşmada birlik ve 

beraberlik vurgusu yaparak her iki adaya 

başarı diledi. 

İl başkanı Ali Osman Horzum'un 

konuşmasının ardından kürsüye gelen 

Belediye Başkanı Semih Dere seçim 

kazandıkları gece kendilerine hakaret eden 

küçümseyen CHP'lileri unutmadıklarını 

belirterek “Bize iftira atanlar oldu. Seçim 

döneminde AKP il başkanı ile fotoğraf 

çekenler oldu, karşımıza geçip aleyhimize 

çalışanlar oldu. Hepsine gözümü yumduk 

daha çok çalıştık ve On yıllık hasretten 

sonra CHP'ye sahip çıkanlarla seçimi 

kazandık” dedi. 

Semih Dere; “CHP'ye Sahip Çıkanlarla 

Seçimi Kazandık”

Açılış konuşmasında 31 Mart yerel 

seçiminde Çivril'de yaşanan gelişmeler ve 

parti içinde yaşanan disiplin 

soruşturmalarına değinen il Başkanı Horzum 

“seçim döneminde aday değişikliği yapmak 

zorunda kaldık. Bunu yolda aracın arıza 

yapması olarak değerlendirdik, arabayı 

değiştirdik seçime girdik. Kısa süre 

kalmasına rağmen sizlerin azmi ve gayreti 

ile seçim kazanıldı. Bu seçimi siz 

kazandınız” dedi. Konuşmasında CHP'li 

belediye başkanlarının tüm engellemelere 

rağmen hizmet üretmeye devam ettiğini 

belirten Başkan Ali Osman Horzum “iki yıl 

önce bu salonda belediye AKP'nin 

elindeyken yaptığımız kongrede sıcaktan 

bunalmıştık bu gün CHP li belediyenin aynı 

salonu nasıl serin ve temiz hale getirdiğini 

hepimiz görüyoruz. İşte CHP belediyeciliği 

bu,  başkanlarımız tüm engellemelere 

rağmen halk için hizmet üretmeye devam 

ediyor” dedi.

Ali Osman Horzum; “CHP Belediyeleri 

Engellere Rağmen Halk İçin Çalışıyor”

İl başkanı Ali Osman Horzum'un kongrenin 

açılış konuşması yapması ile devam eden 

kongrede Milletvekili Gülizar Biçer karaca ve 

Çivril Belediye Başkanı Semih Dere de birer 

konuşma yaptı. 

Vali Recep Yazıcıoğlu konferans 

salonunda yapılan CHP ilçe kongresi saygı 

duruşu ve istiklal marşının okunması ile 

başladı. CHP İl başkanı Ali Osman Horzum, 

CHP Denizli Milletvekili Gülizar Biçer 

Karaca, Çivril Belediye Başkanı Semih Dere 

ve delegeler ile partililerin katıldığı kongre 

divan kurulunun oluşturulması ile devam etti.

CHP Çivril siyasi tarihinde bir ilk yaşandı. 

Kongrede başkan adayı olan Hatice Altıntaş, 

yapılan seçim sonunda CHP Çivril İlçe 

başkanı olarak seçildi. Bu sonuçla Hatice 

Altıntaş Çivril CHP örgütünün ilk kadın ilçe 

başkanı oldu. 

Çivril CHP’de İlk 
Kadın İlçe Başkanı
Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çivril ilçe örgütü, yeni başkanını seçti

Geçen yıl halatlarındaki eskimeden dolayı 

kapatılan teleferik ile ilgili de gazetecilere 

bilgi veren Çavuşoğlu, teleferiğin halatlarının 

ihaleyi alan firma ile üreten firmanın 

takacağını ve teleferiğin Kasım ayının ilk 

haftasında hizmete başlayacağını söyledi. 

Başkan Çavuşoğlu, “ halatları Teleferiği 

yapan firma bağlayacak. Üretici firmaya 

bağlatacağız firma ve personelin çalışma 

takviminden dolayı Kasımın ilk haftasına 

kaldı. İnşallah kazasız belasız açalım diye 

uğraşıyoruz. Derdimiz o. Yoksa açarız” dedi.

Yaklaşık 2 saat süren basın buluşması 

Başkan Çavuşoğlu'nun gazetecilerin 

sorularını yanıtlamasının ardından sona 

erdi. // Bülent Çakır 

BELTAŞ Beyaz Kafe'de düzenlenen basın 

buluşmasında yürütülen faaliyet ve 

çalışmalar hakkında bilgi veren Başkan 

Çavuşoğlu teleferik ve Kayak Merkezi başta 

olmak üzere silahla görüntülenmesi ve şehir 

içi trafik düzenlemesi ile ilgili önemli 

açıklamalarda bulundu.  Basın 

mensuplarının sorularını da yanıtlayan 

Başkan Nuri Çavuşoğlu silahla 

görüntülendiği fotoğrafın hoş olmadığını 

ifade etti. Nikfer Kayak merkezinin kullanım 

hakkının Büyükşehir Belediyesinden 

alınmasına sert tepki gösteren Başkan 

Çavuşoğlu “10 bin lira etmeyecek bir baraka 

için 765 MİLYON liralık bir yatırımın üzerine 

çökmelerine izin vermem. Kayak Merkezi 

Denizli halkının malı. Personelin dinlendiği 

ve bazı gereçleri koymak için kullandığı 

baraka için böyle bir hukuksuzluk 

yapılmasına izin vermem. O gün gelen rapor 

yazıcı arkadaş daha ilden ayrılmadan o 

baraka kaldırıldı buna rağmen bu yönde bir 

karar alındı. Gerekli girişimlerimizi yaptık 

eğer art niyetli yaklaşır ve tesisin kullanım 

hakkı elimizden alınırsa farklı planlarımız 

var” dedi. 

Basın buluşmasında Genç Çivril 

gazetesinin son sayısını dikkatle inceleyen 

başkan Bülent Nuri Çavuşoğlu gazetenin 

imtiyaz sahibi Serap Sofulu'dan son sayıda 

yer alan 'Yunan Karargahı Yıkıldı' haberi 

hakkında da bilgi aldı.

Denizli ve ilçelerde yayın ve görev yapan 

gazete temsilcileri ve muhabirleri ile bir 

araya gelen Denizli Büyükşehir Belediye 

Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu şehrin 

yönetiminde paydaşların fikir ve önerilerine 

büyük önem verdiklerini belirtti. Basın 

kuruluşlarının yönetim ve şehrin gelişiminde 

büyük önem taşıdığının altını çizen başkan 

Çavuşoğlu “her zaman dediğim gibi 

eleştirilmeye, haber yapılmaya açığım yeter 

ki doğru yazılsın yeter ki kamu yararı 

gözetilsin. Bu şehirde hep birlikte yaşıyoruz 

her fikre önem veriyoruz bu anlamda 

basının eleştiri ve tenkitleri de bizim için çok 

önemli” dedi. 

ÇAVUŞOĞLU; “DENİZLİ'NİN MALINA ÇÖKTÜRMEM”
Gazetecilerle bir araya gelen Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu 
gündeme dair önemli açıklamalarda bulundu. Kayak Merkezinin Denizli'nin malı olduğunu 
ifade eden Başkan Çavuşoğlu “bu şehrin malına çökmelerine izin vermem” dedi

 // Muhammet Karaçay 

CHP'nin Cumhuriyeti koruyan ve 

yaşatacak olan tek güç olduğunu belirten 

CHP İL Başkanı Horzum “Cumhuriyet, 

koruyacak ve yaşatacak tek güç CHP. 

Onun için her zamankinden daha çok 

birliğe ve çalışmaya ihtiyacımız var. 

Partimizde kardeş kıskançlığı olabilir ama 

kardeş düşmanlığı yaptırmayız. Partilileri 

ve partiyi sosyal medyada pervasızca 

eleştiren olursa affetmem. Partilimizi ve 

partiyi eleştiren, kardeş kavgasına ortam 

hazırlayan karşısında beni bulur. Bugün 

Çivril'de kaybedeni olmayan bir kongre 

yapacağız” dedi.

Başkan Ali Osman Horzum 

konuşmasının son bölümünde her iki 

başkan adayını da başarı dileyerek parti 

içinde ayrım ve kargaşa çıkarmak 

isteyenlere fırsat verilmemesi gerektiğini 

belirtti. Başkan Horzum konuşmasının 

sonunda başkan adaylarını sahneye davet 

ederek birlik mesajı verdi.

Konuşmasında 31 Mart yerel seçim 

sürecinde yaşananlara değinen CHP İL 

Başkanı Ali Osman Horzum “Çivril'de zorlu 

bir seçim süreci yaşadık.Partiliyim diyenler 

o zorlu süreçte meclis üyeliği 

sıralamasındaki yerini beğenmedi arkasına 

bakmadan kaçtı gitti, bağımsız aday için 

çalıştı, kimileri adayı beğenmeyip sosyal 

medyasındaki sayfasından istifa etti. Şimdi 

ne oldu seçim kazanıldı o gün yerini 

beğenmeyenler ve kaçıp gidenler zaferi 

görünce geri geldiler. Seçimden sonra 

geçen sürede geri dönen bu şahıslar o 

günden itibaren İlçe başkanına yazmış, İl 

başkanına yazmış, Belediye başkanına 

yazmış. AKP'ye tek laf etmemiş ama gece 

gündüz CHP'yi eleştirmiş. Neden 13. 

Sıraya yazıldılar diye. Bunları yazan CHP'yi 

eleştiren saray soytarısıdır” dedi. 

CHP Çivril Olağan Kongresine katılan 

CHP il Başkanı Ali Osman Horzum 

kongrenin açılışında yaptığı konuşmada 

sosyal paylaşım sayfalarından CHP'yi 

eleştirenlere seslendi. Yanlı paylaşım 

yapanların art niyetli olduğunu belirten 

Başkan Horzum “son iki yılda sayfasında 

AKP'ye tek laf etmeyenler, CHP'yi, İlçe 

başkanını, İl başkanını ve CHP'li belediye 

başkanını günlerce yazmış çizmiş. Bunlar 

partili değil anca sarayın soytarısı olur” 

dedi. 

CHP İl Başkanı Çivril'de Sert Konuştu
Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çivril İlçe kongresine katılan İl başkanı Ali Osman 
Horzum partiye zarar verenlerin karşısında kendisini bulacağını söyledi

// Muhammet Karaçay

Polis memuru Akkoyun'un evli ve iki çocuk 

babası olduğu öğrenildi. Uşak'ta düzenlenen törenin ardına polis 

memuru Mehmet Ali Akkoyun'un cenazesi 

Çivril Yakasomak mahallesinde kılınan 

namazın ardından son yolculuğuna 

uğurlandı. Köy camisinde kılınan namazın 

ardından baba evine götürülen cenaze için 

helallik alındı. Yakasomak mahallesinde 

düzenlenen cenaze törenine Uşak ve Denizli 

İl Emniyet Müdürlüğü yetkilileri ve 

Kaymakam Fatih Cıdıroğlu ile çok sayıda 

polis memuru, köy halkı katıldı.

Polis memurunun ani ölümü Uşak Emniyet 

Müdürlüğü personeli ile ailesini yasa boğdu. 

Aslen Çivrilli olan Akkoyun için görev yeri 

olan Uşak Emniyet Müdürlüğü binası önünde 

cenaze töreni düzenlendi. Törene Uşak Valisi 

Dr. Naci Aktaş, Uşak İl Emniyet Müdürü 

Taner Çiftçi, Uşak İl Jandarma Komutanı 

Özgür Kılıç'ın yanı sıra, polis memuru 

Mehmet Ali Akkoyun'un ailesi ile çok sayıda 

polis katıldı.

Uşak İl Emniyet Müdürlüğü Polis Evi Şube 

Müdürlüğü kadrosunda görevli olan Çivrilli 

Polis Memuru Mehmet Ali Akkoyun 

memleketi Çivril'de düzenlenen cenaze 

töreniyle son yolculuğuna uğurlandı.

Uşak İl Emniyet Müdürlüğü kadrosunda 

görevli olan Çivrilli Polis Memuru Mehmet Ali 

Akkoyun, önceki gün sabah saatlerinde 

aniden rahatsızlandı. Hastaneye kaldırılan 

Akkoyun, hastanede yapılan tüm 

müdahalelere rağmen kurtarılamayarak 

hayatını kaybetti.

Vefat Eden Çivrilli Polis Toprağa Verildi
Uşak'ta vefat eden Çivrilli Polis memuru memleketi Çivril Somak mahallesinde toprağa verildi
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// Serap Sofulu

Kongre sonuçlarının açıklanmasının 

ardından kürsüye çıkan CHP Çivril İlçe 

Başkanı Hatice Altıntaş kazanının Çivril CHP 

olduğunu belirterek kongreye katılan tüm 

delege ve partililere teşekkür etti. 

Konuşmaların ardından yapılan oylama 

191 delege oy kullandı. Sandıkların 

kapanmasının ardından yapılan sayımda 

Hatice Altıntaş delegelerin 102'sinin oyunu 

alarak CHP Çivril İlçe başkanı oldu. Murat 

Karaman seçim sonunda 89 delegenin 

oyunu almayı başardı. 

Konuşmaların ardından sahneye çıkan ilçe 

Başkan Adayları yaptıkları konuşmalarda 

yönetim kurulu üyelerini tanıtarak birlik ve 

beraberlik duyguları içinde bir kongre 

geçireceklerini ifade ettiler.

CHP Denizli Milletvekili Gülizar Biçer 

Karaca da yaptığı konuşmada birlik ve 

beraberlik vurgusu yaparak her iki adaya 

başarı diledi. 

İl başkanı Ali Osman Horzum'un 

konuşmasının ardından kürsüye gelen 

Belediye Başkanı Semih Dere seçim 

kazandıkları gece kendilerine hakaret eden 

küçümseyen CHP'lileri unutmadıklarını 

belirterek “Bize iftira atanlar oldu. Seçim 

döneminde AKP il başkanı ile fotoğraf 

çekenler oldu, karşımıza geçip aleyhimize 

çalışanlar oldu. Hepsine gözümü yumduk 

daha çok çalıştık ve On yıllık hasretten 

sonra CHP'ye sahip çıkanlarla seçimi 

kazandık” dedi. 

Semih Dere; “CHP'ye Sahip Çıkanlarla 

Seçimi Kazandık”

Açılış konuşmasında 31 Mart yerel 

seçiminde Çivril'de yaşanan gelişmeler ve 

parti içinde yaşanan disiplin 

soruşturmalarına değinen il Başkanı Horzum 

“seçim döneminde aday değişikliği yapmak 

zorunda kaldık. Bunu yolda aracın arıza 

yapması olarak değerlendirdik, arabayı 

değiştirdik seçime girdik. Kısa süre 

kalmasına rağmen sizlerin azmi ve gayreti 

ile seçim kazanıldı. Bu seçimi siz 

kazandınız” dedi. Konuşmasında CHP'li 

belediye başkanlarının tüm engellemelere 

rağmen hizmet üretmeye devam ettiğini 

belirten Başkan Ali Osman Horzum “iki yıl 

önce bu salonda belediye AKP'nin 

elindeyken yaptığımız kongrede sıcaktan 

bunalmıştık bu gün CHP li belediyenin aynı 

salonu nasıl serin ve temiz hale getirdiğini 

hepimiz görüyoruz. İşte CHP belediyeciliği 

bu,  başkanlarımız tüm engellemelere 

rağmen halk için hizmet üretmeye devam 

ediyor” dedi.

Ali Osman Horzum; “CHP Belediyeleri 

Engellere Rağmen Halk İçin Çalışıyor”

İl başkanı Ali Osman Horzum'un kongrenin 

açılış konuşması yapması ile devam eden 

kongrede Milletvekili Gülizar Biçer karaca ve 

Çivril Belediye Başkanı Semih Dere de birer 

konuşma yaptı. 

Vali Recep Yazıcıoğlu konferans 

salonunda yapılan CHP ilçe kongresi saygı 

duruşu ve istiklal marşının okunması ile 

başladı. CHP İl başkanı Ali Osman Horzum, 

CHP Denizli Milletvekili Gülizar Biçer 

Karaca, Çivril Belediye Başkanı Semih Dere 

ve delegeler ile partililerin katıldığı kongre 

divan kurulunun oluşturulması ile devam etti.

CHP Çivril siyasi tarihinde bir ilk yaşandı. 

Kongrede başkan adayı olan Hatice Altıntaş, 

yapılan seçim sonunda CHP Çivril İlçe 

başkanı olarak seçildi. Bu sonuçla Hatice 

Altıntaş Çivril CHP örgütünün ilk kadın ilçe 

başkanı oldu. 

Çivril CHP’de İlk 
Kadın İlçe Başkanı
Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çivril ilçe örgütü, yeni başkanını seçti

Geçen yıl halatlarındaki eskimeden dolayı 

kapatılan teleferik ile ilgili de gazetecilere 

bilgi veren Çavuşoğlu, teleferiğin halatlarının 

ihaleyi alan firma ile üreten firmanın 

takacağını ve teleferiğin Kasım ayının ilk 

haftasında hizmete başlayacağını söyledi. 

Başkan Çavuşoğlu, “ halatları Teleferiği 

yapan firma bağlayacak. Üretici firmaya 

bağlatacağız firma ve personelin çalışma 

takviminden dolayı Kasımın ilk haftasına 

kaldı. İnşallah kazasız belasız açalım diye 

uğraşıyoruz. Derdimiz o. Yoksa açarız” dedi.

Yaklaşık 2 saat süren basın buluşması 

Başkan Çavuşoğlu'nun gazetecilerin 

sorularını yanıtlamasının ardından sona 

erdi. // Bülent Çakır 

BELTAŞ Beyaz Kafe'de düzenlenen basın 

buluşmasında yürütülen faaliyet ve 

çalışmalar hakkında bilgi veren Başkan 

Çavuşoğlu teleferik ve Kayak Merkezi başta 

olmak üzere silahla görüntülenmesi ve şehir 

içi trafik düzenlemesi ile ilgili önemli 

açıklamalarda bulundu.  Basın 

mensuplarının sorularını da yanıtlayan 

Başkan Nuri Çavuşoğlu silahla 

görüntülendiği fotoğrafın hoş olmadığını 

ifade etti. Nikfer Kayak merkezinin kullanım 

hakkının Büyükşehir Belediyesinden 

alınmasına sert tepki gösteren Başkan 

Çavuşoğlu “10 bin lira etmeyecek bir baraka 

için 765 MİLYON liralık bir yatırımın üzerine 

çökmelerine izin vermem. Kayak Merkezi 

Denizli halkının malı. Personelin dinlendiği 

ve bazı gereçleri koymak için kullandığı 

baraka için böyle bir hukuksuzluk 

yapılmasına izin vermem. O gün gelen rapor 

yazıcı arkadaş daha ilden ayrılmadan o 

baraka kaldırıldı buna rağmen bu yönde bir 

karar alındı. Gerekli girişimlerimizi yaptık 

eğer art niyetli yaklaşır ve tesisin kullanım 

hakkı elimizden alınırsa farklı planlarımız 

var” dedi. 

Basın buluşmasında Genç Çivril 

gazetesinin son sayısını dikkatle inceleyen 

başkan Bülent Nuri Çavuşoğlu gazetenin 

imtiyaz sahibi Serap Sofulu'dan son sayıda 

yer alan 'Yunan Karargahı Yıkıldı' haberi 

hakkında da bilgi aldı.

Denizli ve ilçelerde yayın ve görev yapan 

gazete temsilcileri ve muhabirleri ile bir 

araya gelen Denizli Büyükşehir Belediye 

Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu şehrin 

yönetiminde paydaşların fikir ve önerilerine 

büyük önem verdiklerini belirtti. Basın 

kuruluşlarının yönetim ve şehrin gelişiminde 

büyük önem taşıdığının altını çizen başkan 

Çavuşoğlu “her zaman dediğim gibi 

eleştirilmeye, haber yapılmaya açığım yeter 

ki doğru yazılsın yeter ki kamu yararı 

gözetilsin. Bu şehirde hep birlikte yaşıyoruz 

her fikre önem veriyoruz bu anlamda 

basının eleştiri ve tenkitleri de bizim için çok 

önemli” dedi. 

ÇAVUŞOĞLU; “DENİZLİ'NİN MALINA ÇÖKTÜRMEM”
Gazetecilerle bir araya gelen Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu 
gündeme dair önemli açıklamalarda bulundu. Kayak Merkezinin Denizli'nin malı olduğunu 
ifade eden Başkan Çavuşoğlu “bu şehrin malına çökmelerine izin vermem” dedi

 // Muhammet Karaçay 

CHP'nin Cumhuriyeti koruyan ve 

yaşatacak olan tek güç olduğunu belirten 

CHP İL Başkanı Horzum “Cumhuriyet, 

koruyacak ve yaşatacak tek güç CHP. 

Onun için her zamankinden daha çok 

birliğe ve çalışmaya ihtiyacımız var. 

Partimizde kardeş kıskançlığı olabilir ama 

kardeş düşmanlığı yaptırmayız. Partilileri 

ve partiyi sosyal medyada pervasızca 

eleştiren olursa affetmem. Partilimizi ve 

partiyi eleştiren, kardeş kavgasına ortam 

hazırlayan karşısında beni bulur. Bugün 

Çivril'de kaybedeni olmayan bir kongre 

yapacağız” dedi.

Başkan Ali Osman Horzum 

konuşmasının son bölümünde her iki 

başkan adayını da başarı dileyerek parti 

içinde ayrım ve kargaşa çıkarmak 

isteyenlere fırsat verilmemesi gerektiğini 

belirtti. Başkan Horzum konuşmasının 

sonunda başkan adaylarını sahneye davet 

ederek birlik mesajı verdi.

Konuşmasında 31 Mart yerel seçim 

sürecinde yaşananlara değinen CHP İL 

Başkanı Ali Osman Horzum “Çivril'de zorlu 

bir seçim süreci yaşadık.Partiliyim diyenler 

o zorlu süreçte meclis üyeliği 

sıralamasındaki yerini beğenmedi arkasına 

bakmadan kaçtı gitti, bağımsız aday için 

çalıştı, kimileri adayı beğenmeyip sosyal 

medyasındaki sayfasından istifa etti. Şimdi 

ne oldu seçim kazanıldı o gün yerini 

beğenmeyenler ve kaçıp gidenler zaferi 

görünce geri geldiler. Seçimden sonra 

geçen sürede geri dönen bu şahıslar o 

günden itibaren İlçe başkanına yazmış, İl 

başkanına yazmış, Belediye başkanına 

yazmış. AKP'ye tek laf etmemiş ama gece 

gündüz CHP'yi eleştirmiş. Neden 13. 

Sıraya yazıldılar diye. Bunları yazan CHP'yi 

eleştiren saray soytarısıdır” dedi. 

CHP Çivril Olağan Kongresine katılan 

CHP il Başkanı Ali Osman Horzum 

kongrenin açılışında yaptığı konuşmada 

sosyal paylaşım sayfalarından CHP'yi 

eleştirenlere seslendi. Yanlı paylaşım 

yapanların art niyetli olduğunu belirten 

Başkan Horzum “son iki yılda sayfasında 

AKP'ye tek laf etmeyenler, CHP'yi, İlçe 

başkanını, İl başkanını ve CHP'li belediye 

başkanını günlerce yazmış çizmiş. Bunlar 

partili değil anca sarayın soytarısı olur” 

dedi. 

CHP İl Başkanı Çivril'de Sert Konuştu
Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çivril İlçe kongresine katılan İl başkanı Ali Osman 
Horzum partiye zarar verenlerin karşısında kendisini bulacağını söyledi

// Muhammet Karaçay

Polis memuru Akkoyun'un evli ve iki çocuk 

babası olduğu öğrenildi. Uşak'ta düzenlenen törenin ardına polis 

memuru Mehmet Ali Akkoyun'un cenazesi 

Çivril Yakasomak mahallesinde kılınan 

namazın ardından son yolculuğuna 

uğurlandı. Köy camisinde kılınan namazın 

ardından baba evine götürülen cenaze için 

helallik alındı. Yakasomak mahallesinde 

düzenlenen cenaze törenine Uşak ve Denizli 

İl Emniyet Müdürlüğü yetkilileri ve 

Kaymakam Fatih Cıdıroğlu ile çok sayıda 

polis memuru, köy halkı katıldı.

Polis memurunun ani ölümü Uşak Emniyet 

Müdürlüğü personeli ile ailesini yasa boğdu. 

Aslen Çivrilli olan Akkoyun için görev yeri 

olan Uşak Emniyet Müdürlüğü binası önünde 

cenaze töreni düzenlendi. Törene Uşak Valisi 

Dr. Naci Aktaş, Uşak İl Emniyet Müdürü 

Taner Çiftçi, Uşak İl Jandarma Komutanı 

Özgür Kılıç'ın yanı sıra, polis memuru 

Mehmet Ali Akkoyun'un ailesi ile çok sayıda 

polis katıldı.

Uşak İl Emniyet Müdürlüğü Polis Evi Şube 

Müdürlüğü kadrosunda görevli olan Çivrilli 

Polis Memuru Mehmet Ali Akkoyun 

memleketi Çivril'de düzenlenen cenaze 

töreniyle son yolculuğuna uğurlandı.

Uşak İl Emniyet Müdürlüğü kadrosunda 

görevli olan Çivrilli Polis Memuru Mehmet Ali 

Akkoyun, önceki gün sabah saatlerinde 

aniden rahatsızlandı. Hastaneye kaldırılan 

Akkoyun, hastanede yapılan tüm 

müdahalelere rağmen kurtarılamayarak 

hayatını kaybetti.

Vefat Eden Çivrilli Polis Toprağa Verildi
Uşak'ta vefat eden Çivrilli Polis memuru memleketi Çivril Somak mahallesinde toprağa verildi
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Türk hukuk tarihine bakmak, aynı zamanda 
bu milletin adalet arayışına, yönetime dair 
anlayışına ve geleceğe dair umuduna 
bakmaktır.

Kadim törelerden modern anayasal düzene 
uzanan bu serüven, yalnızca hukukun değil; 
millet olma bilincinin de temel taşlarını 
oluşturur.

Bugün Türk hukuku, köklü geçmişiyle 
çağdaş normlar arasında bir denge kurma 
çabası içindedir.

Adaletin sadece mahkeme salonlarında 
değil, toplumsal vicdanda da yer bulması 
dileğiyle...

Atatürk'ün “Hayatta en hakiki mürşit ilimdir” 
sözü, hukukta da aklın, bilimin ve 
çağdaşlaşmanın öncelendiği bir dönemin 
başlangıcı olmuştur.

Ancak Türkler,

Cumhuriyet'in ilanı ile birlikte Türk hukuk 
sistemi, radikal bir dönüşüme girmiştir.

1926 yılında İsviçre Medeni Kanunu'nun 
kabulü, yalnızca teknik bir değişiklik değil; 
aynı zamanda toplumsal modernleşmenin de 
simgesi olmuştur.

Kadın-erkek eşitliği, laik hukuk anlayışı, 
birey hak ve özgürlükleri bu yeni sistemin 
temel taşları arasında yer almıştır.

Özellikle Osmanlı'da Kanuni Sultan 
Süleyman'ın “Kanunî” unvanını alması, örfi 
hukukun ne denli güçlü olduğunu 
göstermektedir.

Bilge Kağan'ın “Ey Türk titre ve kendine 
dön” nasihati, yalnızca bir kültürel çağrı 
değil; aynı zamanda köklerdeki adaletin, 
düzenin ve birlik hukukunun hatırlatılmasıdır.

Kağanların iradesinden bağımsız, halkın 
ortak değerlerinden doğan bu sistemde 
“adalet” kavramı her daim merkezdedir.

Orta Asya bozkırlarında töreyle başlayan 
Türk hukuku, günümüz modern hukuk 
sistemine uzanan derin bir evrim geçirmiştir.

Selçuklu ve Osmanlı dönemlerinde şer'i 
hukukun yanında örfi hukuk da varlığını 
sürdürmüş; padişah fermanları, örfi 
kanunnameler ve devletin ihtiyaçlarına göre 
şekillenen uygulamalarla birlikte çift başlı bir 
hukuk sistemi gelişmiştir.

Türk Hukuk Tarihine Kısa Bir Bakış: 
Kadimden Cumhuriyete

Töre, Türklerin en eski hukuk düzenidir. 
Yazısız kurallar bütünü olan töre, toplumun 
huzurunu sağlamaya yönelik ahlaki ve 
sosyal normları barındırır.

Türk hukuk tarihi de bu anlamda yalnızca 
bir yasal düzenleme süreci değil, aynı 
zamanda toplumsal dönüşümün ve devlet 
felsefesinin bir aynasıdır.

Hukuk, bir milletin kimliğini, kültürünü ve 
yönetim anlayışını şekillendiren temel 
kurumlardan biridir.

bu kuralları kendi örfi hukuku ile 
sentezleyerek uygulamıştır.

İslamiyet'in kabulüyle birlikte Türk hukuk 
sistemi büyük ölçüde şer'i esaslara 
dayanmaya başlamış, kadı mahkemeleri bu 
dönemde ön plana çıkmıştır.

Kaymakam fatih Cıdıroğlu ve başkan 

yardımcısı Sinan Genç tarafından 22 Eylül 

Salı gün açılışı yapılan kitap fuarına 

Çivrilliler büyük ilgi gösterdi. Sabah 09.00 ile 

19.00 saatleri arasında kitapseverleri 

ağırlayan fuar için Çivril Belediyesi 

öğrencileri servis araçları ile fuara getirerek 

öğrencilerin kitap sevgisine katkı sundu.

Çivril Belediyesi tarafından 
geleneksel hale gelen ve bu yıl 
dördüncüsü düzenlenen Çivril 
Kitap Günleri sona erdi. 22-26 
Eylül tarihleri arasından 
gerçekleşen etkinlikte 20 yayınevi 
yer alırken 11 yazar katıldı. Vali 
Recep Yazıcıoğlu Konferans 
Salonu'nda gerçekleşen etkinlik 
yoğun ilgi gördü. Özelikle ilçede 
eğitim-öğretim gören öğrenciler 
etkinliğe katılarak yazarlarla 
buluşma fırsatı yakaladı. Kitap 
Günleri boyunca, imza günleri ve 
yazar-okur buluşmaları 
düzenlendi. 

Çivril Belediyesi'nin hayata geçirdiği 

önemli organizasyonlardan biri olan Kitap 

Günleri, ilçede okuma alışkanlığının 

artmasına ve kitapseverlerin birçok kitapla 

buluşmasını sağlıyor. // Ebru Atar 

Konu ile ilgili konuşan Çivril Belediye 

Başkanı Semih Dere; “ Çivril Belediyesi 

olarak düzenlediğimiz 4. Kitap Günleri'ni 

büyük bir ilgiyle tamamlamış bulunuyoruz. 

20 yayınevimiz, 11 değerli yazarımız ve 

binlerce kitapseverin katılımıyla Çivril'de dolu 

dolu bir kültür şöleni yaşadık. Bu güzel 

organizasyonda  emeği geçen herkese, 

bizleri yalnız bırakmayan hemşehrilerimize 

ve değerli yazarlarımıza teşekkür ediyorum.  

Çivril'de kültür ve sanatın daha da gelişmesi 

için çalışmalarımıza hız kesmeden devam 

edeceğiz.” dedi.

ÇİVRİL'DE 4 GÜN SÜREN KİTAP
FUARI BÜYÜK BEĞENİ TOPLADI
Çivril Belediyesi tarafından düzenlenen Çivril 4. Kitap Günleri sona erdi. 20 yayınevinin 

yer aldığı, 11 yazarın katıldığı etkinlikte, kitaplar 7'den 70'e tüm kitapseverlerle buluştu

Hastane yönetimi gıda zehirlenmesi şüphesiyle 

inceleme başlatıldığı bildirilirken hastane 

yemekhane mutfağında hazırlanan öğünle ilgili 

de soruşturma başlatıldı. Hazırlanan 

yemeklerden incelenmek üzere numune alındığı 

öğrenildi. // Bülent Çakır

Olay, Çivril Şehit Hilmi Öz Devlet 

Hastanesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgilere 

göre, hastanede 78 kişi öğle yemeğinin ardından 

bulantı, kusma ve ishal şikayetiyle acil servise 

başvurdu. Hastanede çıkarılan öğle yemeğinde 

mantarlı tavuk, pilav ve cacıktan yedikleri 

bildirilen personel ve stajyer öğrencilerin de 

aralarından bulunduğu 78 kişi tedaviye alındı. 

330 kişinin yediği yemekten incelenmek üzere 

numune alınırken, bazı hastaların taburcu 

edildiği, tedavisi süren hastaların ise sağlık 

durumlarının iyi olduğu öğrenildi. 

Çivril Devlet Hastanesi Personeli Yemekten Zehirlendi
Çivril Şehit Hilmi Öz Devlet Hastanesi'nde öğle yemeğinin ardından mide 
bulantısı, kusma ve ishal şikâyetiyle 78 personel tedavi altına alındı

“Farklı Partilerden Gelen Teklifleri Geri 

Çevirdim”

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çivril İlçe 

kongresinde partililere hitap eden Belediye 

Başkanı Semih Dere 31 Mart yerel 

seçimlerinde ekip arkadaşları ile yaşadıkları 

zorluklardan bahsederek “o gün 

kaybetmemizi isteyen ve bekleyenler vardı” 

dedi.  Konuşmasına heyecanlı olduğunu 

söyleyerek başlayan Başkan Dere “Şu anda 

coşkuyla, heyecanla, umutla Cumhuriyet 

Halk Partisi çatısı altında omuz omuza 

verdiğimiz sizlerle, Partimizin demokrasi 

şölenindeyiz. Hepiniz hoş geldiniz. 

Konuşmama başlarken; 2017 yılında 

partimizin ilçe yönetimine girerken 

duyduğum umut ve sorumluluğu, 2019 

yılında meclis üyesi seçilerek ve grup 

başkan vekilliği görevini üstlenerek, daha da 

derinleştirdiğimi belirtmek istiyorum” dedi. 

Yaşasın Cumhuriyet Halk Partisi! Yaşasın 

Cumhuriyet!” diyerek konuşmasını 

tamamladı. // Serap Sofulu 

Ben dedim ki: "Hayır. Susalım."

Dediler ki: "Bize atılan iftiraları anlatalım." 

dedim ki: "Hayır; hayallerimizi, 

yapacaklarımızı anlatacağız. Projelerimizi, 

Çivril'in yarınlarını anlatacağız." Her türlü 

iftiraya, karalama çabasına rağmen dik 

durduk ve gülümsedik. Ve sonuç: On yıllık 

hasretten sonra, 31 Mart'ta iftiralara, 

karalamalara, küçümsemelere 

karşıinananlarla,umudunu 

yitirmeyenlerle,Cumhuriyet Halk Partisine 

sahip çıkanlarla birlikte Çivril Belediyesi'ni 

kazandık!Bu zafer, bir tek kişiyle değil; 

inançla, umutla, emekle kazanıldı.

“ Elbette karşılaştığımız zorlukları da 

unutmayacağım.  Çivril'de Cumhuriyet Halk 

Partisi'nin kaybetmesini isteyenler de 

vardı.Yıllarca beraber yol yürüdüğümüz, 

ama menfaatleri söz konusu olunca AKP'li 

Büyükşehir Belediye Başkanıyla kol kola 

girip fotoğraf çektirenler oldu.Köşesine 

çekilip, kaybetmemizi beklemeyi seçenler 

oldu.Köy köy dolaşıp İftira atanlar, bize 

küfretmesi için adam tutanlar, hata 

yapmamız için eşlerimize saldıranlar oldu. 

Gece motosikletlerle bizi kovalayanlar, 

araçlarımızın aynalarını kıranlar oldu. Bir de 

"kurufasülyeciler" vardı. Tüm bunlar 

yaşanırken çalışma arkadaşlarım dediler ki: 

Cevap verelim

“CHP'nin Kaybetmesini isteyen 

Kurufasulyeciler Var”

Arkadaşlar! Biz Çivril'de on yıllık hasreti 

bitirdik. Yerelde iktidarı aldık, belediyemizi 

halkın belediyesi yaptık.Ama bu sadece 

başlangıç olmalıdır!Bizim hedefimiz sadece 

Çivril'i değil, Türkiye'yi de iktidara taşımaktır. 

Cumhuriyet Halk Partisi'ni yerelde iktidar 

yaptık, şimdi genelde iktidar yapmak için 

buradayız, bir aradayız!Biliyorum, bu 

salondaki herkes aynı heyecanı, aynı inancı 

taşıyor. Çünkü biz umudunu 

yitirmeyenlerin,iftiralara rağmen dimdik 

ayakta kalanların partisiyiz.Çünkü biz 

Mustafa Kemal Atatürk'ün partisiyiz!  Şimdi 

önümüzde tarihi bir yolculuk 

var.Cumhurbaşkanı adayımız Ekrem 

İmamoğlu'yla birlikte Türkiye'nin dört bir 

yanında ayağa kalkacağız.Çivril'den, 

Denizli'den, Ege'den yükselen bu ses 

Ankara'yı da, İstanbul'u da, bütün Türkiye'yi 

de saracak!Hiç kimse şüphe etmesin: Bu 

ülkeye yeniden adaleti de, demokrasiyi de, 

özgürlüğü de biz getireceğiz!Cumhuriyet 

Halk Partisi iktidar olacak, Türkiye yeniden, 

Cumhuriyetin aydınlık yarınlarına 

kavuşacak!Daha önce pek konuşmadım; 

ama 31 Mart gecesi parti binasından 

aşağıya, coşkuyla bekleyen partililerimizin 

yanına indiğimizde, bize haince saldırıp 

canımıza kastedenlere söyleyecek bir çift 

sözüm var: Kimse unutmasın "Bir Semih 

ölse, bin Semih bekler bu kaleyi." Kalemizi, 

Cumhuriyet Halk Partimizi, Çivril'i 

savunmadan, Genel Seçimi de kazanmış 

sayılmayız; bundan sonra da mücadelemizi 

sürdüreceğiz. Sayın Genel Başkanımız 

Özgür Özel'in, olağanüstü kurultay 

konuşmasının son kısmındaki o yürekten 

çağrıyı buradan tekrarlamak istiyorum: 

Çivril'de bu partiyi siz ayağa kaldırdınız; 

iktidara siz taşıyacaksınız.Size 

güveniyorum, size inanıyorum. Partimize 

sahip çıkın; çünkü Cumhuriyet Halk 

Partisine sahip çıkmak, Cumhuriyete sahip 

çıkmaktır. Geleceğimize sahip çıkanlara 

selam olsun!

“Partimin Bayrağını Belediyeye Dikmek 

İçin Sizlerle birlikte Çaba Harcadım”

Aday olarak açıklanmasının ardından 

seçimin normal zorluğunun yanında birçok 

sorun ile mücadele etmek zorunda 

kaldıklarını belirten Başkan Semih Dere “Bu 

yolda;Bir an olsun şüphe etmeyen İlçe 

Başkanım Bedri Ataş ve yönetimine,saat 

geç oldu demeden,işim var demeden,acıktık 

demeden,susadık demeden,partimizin 

kazanması için durmaksızın çalışan tüm 

partili arkadaşlarıma, gönülden teşekkür 

ediyorum.Sizlerin her bir emeği, her bir 

çabası bu başarının temelidir” dedi. 

Sevgili eşim, aday adaylığı sürecinde aday 

olmamı istememişti; ama sonra, bu 

karışıklıklar yaşanırken bana, "Atatürk 16 

Mayıs'ta, Bandırma'ya binmeden tereddüt 

etseydi ne halde olurduk?" diyerek cesaret 

verdi. "Partinin sana ihtiyacı var, Çivril'in 

sana ihtiyacı var" dedi.Bu sözleri, hayatım 

boyunca unutmayacağım!İl Başkanım Ali 

Osman Horzum'un adaylık için aradığı o anı, 

o günü de hiç unutamam!Kendimi çok 

heyecanlı hissetmiştim. Büyük bir karardı, İl 

Başkanım var mısın diye sorduğunda: "Ben 

varım" dedim ve yola çıktık” dedi. 

“Başarının Temelinde Sizin Emeğiniz 

Ve Çabanız Var”

Daha sonra parti yönetimimiz çok kritik bir 

karar aldı: Mevcut adayın sağlık sorunları 

nedeniyle devam etmemesi kararıydı 

bu...Bunun ardından birkaç kişiyle adaylık 

görüşmeleri yapıldı. Zaman çok azdı; 

birçokları için seçimi kazanma ihtimali 

neredeyse ortadan kalkmıştı.Elbette 

üzgündüm. Ya Çivril Belediyesi'nde 

partimizin bayrağı dalgalanmazsa, ya 

alamazsak, ya kazanamazsak diye 

düşünmedim değil. Çünkü ortada sağlık 

sorunları nedeniyle görevden alınan bir aday 

vardı ve adı açıklanmayan bir durum söz 

konusuydu. 

Konuşmasında Başkan adaylığı sürecinde 

yaşananlardan bahseden Başkan Dere 

“Partimiz için üstlendiğim bu görevleri 

layıkıyla yürüttüm.Daha sonra partililerimizin 

samimi isteği ve desteğiyle belediye başkan 

aday adayı oldum. Yapılan anketlerin 

sonucunda, maalesef 2,8 puan farkla ikinci 

çıktım ve parti meclisimiz başka bir 

arkadaşımızı aday olarak göstermeyi 

kararlaştırdı.Bu kararın ardından küsmedim, 

kırılmadım; partime ve sizlere olan 

bağlılığım gereği sosyal medya üzerinden 

açıkça desteğimi ilan ettim.Üç farklı partiden 

gelen adaylık teklifini geri çevirdim!!!Çünkü 

ben Cumhuriyet Halk Partisinden ayrılmam; 

partime karşı mücadele etmem.Bu, 

ilkemden, bu siyasi duruşumdan hiçbir 

zaman vazgeçmedim, vazgeçemem!” 

Semih Dere ; “Çivril'de CHP'nin
Kaybetmesini İsteyenler Vardı”
CHP İlçe Kongresinde oy kullanma işlemi başlamadan önce parti delegeleri ve üyelerine hitaben 
konuşan Başkan Dere seçimin partisini terk etmeyenler sayesinde kazanıldığını söyledi 

Basın buluşmasında gazetemizin İmtiyaz 

sahibi Serap Sofulu ile samimi ve sıcak bir 

sohbet gerçekleştiren Başkan Çavuşoğlu 

gazetemizin son sayını inceleyerek haberler 

hakkında bilgi aldı. İlçelerde yayın yapan 

gazetelerin daha büyük özveri sergilediğini 

belirten Başkan Çavuşoğlu “gelinen 

noktada basının ne kadar zor şartlar altında 

haber yapmaya çalıştığını görüyoruz. 

Gazete ve basın kuruluşları il merkezinde 

ne kadar zorlanıyorsa ilçelerdeki gazeteler 

daha çok zorlanıyor. Büyükşehir ve Bülent 

Nuri Çavuşoğlu olarak her zaman basın ve 

basın emekçilerinin yanında olmaya devam 

edeceğiz” dedi. // Ebru Atar 

Basın mensupları ile buluşan DBB Bülent 

Nuri Çavuşoğlu basının kamuoyunu 

bilgilendirme görevinden dolayı büyük bir 

sorumluluk taşıdığını ifade etti. Basın ve 

düşünce özgürlüğüne saygı duyan bir parti 

ve zihniyette olduklarını belirten Başkan 

Çavuşoğlu “basının bizler hakkında 

yapacağı haber ve yorumlara ihtiyacımız 

var. Yapılan her haber, her yorum bize 

yürüdüğümüz yolda birer yol gösterici. Bu 

şehir hepimizin ve herkesin fikrine saygı 

duyuyoruz. Basın çalışanlarından tek 

istediğimiz yapılan haberin tarafsız ve 

doğru olması konusunda hassasiyet 

göstermeleri” dedi.

Düzenli aralıklarla basın mensuplarıyla bir 

araya gelen ve şehrin temel sorunları ile 

faaliyet ve çalışmalar hakkında fikir 

alışverişinde bulunan Denizli Büyükşehir 

Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu 

Eylül ayı toplantısını Beyaz Kafe'de 

düzenledi. Çok sayıda gazeteci ve basın 

kuruluşu temsilcisinin katıldığı toplantıda 

Çivril'i, Genç Çivril Gazetesi İmtiyaz sahibi 

ve Denizli Gazeteciler Cemiyeti (DGC) 

Yönetim Kurulu üyesi Serap Sofulu temsil 

etti.  

“Güne Genç Çivril ile Başlıyorum”
BAŞKAN ÇAVUŞOĞLU; 

Basın mensuplarıyla bir araya gelen Denizli Büyükşehir Belediye 
Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu'ndan gazetemize övgü dolu sözler

Yeşil Çivril Belediyespor yönetimi 

ziyaretler kapsamında Başkan 

Semih Dere'yi ziyaret ederek yeni 

sezon öncesi takım ve yönetim 

hakkında bilgi verdi. Yenibaşkan ve 

yönetim kurulunu makamında 

ağırlayan Belediye Başkanı Semih 

Dere, BAL'da Denizli'yi baaşrı ile 

temsil eden ve Çivril'in gururu Yeşil 

Çivril Belediyespor Futbol Kulübüne 

olan desteklerinin her zaman devam 

edeceğini belirtti. Ziyaretten duyduğu 

memnuniyeti dile getiren Başkan Dere, yaptığı 

açıklamada, nazik ziyaretleri için Ali Coşgun 

ve ekibine teşekkür ederek, yeni görevlerinde 

başarı dileklerini iletti. // Ebru Atar 

Ziyarette spor üzerine kulüp yöneticileri ile 

samimi bir sohbet gerçekleştiren kaymakam 

Fatih Cıdıroğlu2025-2026 sezonunda 

Bölgesel Amatör Ligi'nde Denizli'yi temsil 

edecek olan yeşil Çivril Belediyepsor'abaşarı 

dileklerini ileterek, spor ve gençliğe destek 

olmaya devam edeceklerini ifade 

etti. 

Ligin başlamsına sayılı günler kala transfer 

çalışmalrına hız veren yeşil Çivril belediyespor 

yönetim kurulu üyeleri ve Başkan Ali Coşgun 

Belediye Başkanı Semih Dere ile Kaymakam 

Fatih Cıdıroğlu'nu ziyaret etti. ziyarette 

yönetim kurulu üyelerini başkan ve 

Kaymakama tanıştıran kulüp başkanı Ali 

Coşgun Kaymakam Cıdıroğlu ve Başkan 

Dere'ye forma hediye etti. 

Bölgesel Amatör Lig (BAL) Denizli temsilcisi 

Yeşil Çivril Belediye spor başkanı Ali Çoşgun 

ve yönetim kurulu üyeleri göreve 

başlamalarının ardından Kaymakam Fatih 

Cıdıroğlu ve Belediye Başkanı Semih Dere'yi 

ziyaret etti. 

Yeni sezon hazırlıklarına başlayan Yeşil 

Çivril belediye spor yeni yönetimi Kaymakam 

ve Başkanı ziyaret etti. 

YENİ YÖNETİM BAŞKAN VE KAYMAKAMI ZİYARET ETTİ
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Türk hukuk tarihine bakmak, aynı zamanda 
bu milletin adalet arayışına, yönetime dair 
anlayışına ve geleceğe dair umuduna 
bakmaktır.

Kadim törelerden modern anayasal düzene 
uzanan bu serüven, yalnızca hukukun değil; 
millet olma bilincinin de temel taşlarını 
oluşturur.

Bugün Türk hukuku, köklü geçmişiyle 
çağdaş normlar arasında bir denge kurma 
çabası içindedir.

Adaletin sadece mahkeme salonlarında 
değil, toplumsal vicdanda da yer bulması 
dileğiyle...

Atatürk'ün “Hayatta en hakiki mürşit ilimdir” 
sözü, hukukta da aklın, bilimin ve 
çağdaşlaşmanın öncelendiği bir dönemin 
başlangıcı olmuştur.

Ancak Türkler,

Cumhuriyet'in ilanı ile birlikte Türk hukuk 
sistemi, radikal bir dönüşüme girmiştir.

1926 yılında İsviçre Medeni Kanunu'nun 
kabulü, yalnızca teknik bir değişiklik değil; 
aynı zamanda toplumsal modernleşmenin de 
simgesi olmuştur.

Kadın-erkek eşitliği, laik hukuk anlayışı, 
birey hak ve özgürlükleri bu yeni sistemin 
temel taşları arasında yer almıştır.

Özellikle Osmanlı'da Kanuni Sultan 
Süleyman'ın “Kanunî” unvanını alması, örfi 
hukukun ne denli güçlü olduğunu 
göstermektedir.

Bilge Kağan'ın “Ey Türk titre ve kendine 
dön” nasihati, yalnızca bir kültürel çağrı 
değil; aynı zamanda köklerdeki adaletin, 
düzenin ve birlik hukukunun hatırlatılmasıdır.

Kağanların iradesinden bağımsız, halkın 
ortak değerlerinden doğan bu sistemde 
“adalet” kavramı her daim merkezdedir.

Orta Asya bozkırlarında töreyle başlayan 
Türk hukuku, günümüz modern hukuk 
sistemine uzanan derin bir evrim geçirmiştir.

Selçuklu ve Osmanlı dönemlerinde şer'i 
hukukun yanında örfi hukuk da varlığını 
sürdürmüş; padişah fermanları, örfi 
kanunnameler ve devletin ihtiyaçlarına göre 
şekillenen uygulamalarla birlikte çift başlı bir 
hukuk sistemi gelişmiştir.

Türk Hukuk Tarihine Kısa Bir Bakış: 
Kadimden Cumhuriyete

Töre, Türklerin en eski hukuk düzenidir. 
Yazısız kurallar bütünü olan töre, toplumun 
huzurunu sağlamaya yönelik ahlaki ve 
sosyal normları barındırır.

Türk hukuk tarihi de bu anlamda yalnızca 
bir yasal düzenleme süreci değil, aynı 
zamanda toplumsal dönüşümün ve devlet 
felsefesinin bir aynasıdır.

Hukuk, bir milletin kimliğini, kültürünü ve 
yönetim anlayışını şekillendiren temel 
kurumlardan biridir.

bu kuralları kendi örfi hukuku ile 
sentezleyerek uygulamıştır.

İslamiyet'in kabulüyle birlikte Türk hukuk 
sistemi büyük ölçüde şer'i esaslara 
dayanmaya başlamış, kadı mahkemeleri bu 
dönemde ön plana çıkmıştır.

Kaymakam fatih Cıdıroğlu ve başkan 

yardımcısı Sinan Genç tarafından 22 Eylül 

Salı gün açılışı yapılan kitap fuarına 

Çivrilliler büyük ilgi gösterdi. Sabah 09.00 ile 

19.00 saatleri arasında kitapseverleri 

ağırlayan fuar için Çivril Belediyesi 

öğrencileri servis araçları ile fuara getirerek 

öğrencilerin kitap sevgisine katkı sundu.

Çivril Belediyesi tarafından 
geleneksel hale gelen ve bu yıl 
dördüncüsü düzenlenen Çivril 
Kitap Günleri sona erdi. 22-26 
Eylül tarihleri arasından 
gerçekleşen etkinlikte 20 yayınevi 
yer alırken 11 yazar katıldı. Vali 
Recep Yazıcıoğlu Konferans 
Salonu'nda gerçekleşen etkinlik 
yoğun ilgi gördü. Özelikle ilçede 
eğitim-öğretim gören öğrenciler 
etkinliğe katılarak yazarlarla 
buluşma fırsatı yakaladı. Kitap 
Günleri boyunca, imza günleri ve 
yazar-okur buluşmaları 
düzenlendi. 

Çivril Belediyesi'nin hayata geçirdiği 

önemli organizasyonlardan biri olan Kitap 

Günleri, ilçede okuma alışkanlığının 

artmasına ve kitapseverlerin birçok kitapla 

buluşmasını sağlıyor. // Ebru Atar 

Konu ile ilgili konuşan Çivril Belediye 

Başkanı Semih Dere; “ Çivril Belediyesi 

olarak düzenlediğimiz 4. Kitap Günleri'ni 

büyük bir ilgiyle tamamlamış bulunuyoruz. 

20 yayınevimiz, 11 değerli yazarımız ve 

binlerce kitapseverin katılımıyla Çivril'de dolu 

dolu bir kültür şöleni yaşadık. Bu güzel 

organizasyonda  emeği geçen herkese, 

bizleri yalnız bırakmayan hemşehrilerimize 

ve değerli yazarlarımıza teşekkür ediyorum.  

Çivril'de kültür ve sanatın daha da gelişmesi 

için çalışmalarımıza hız kesmeden devam 

edeceğiz.” dedi.

ÇİVRİL'DE 4 GÜN SÜREN KİTAP
FUARI BÜYÜK BEĞENİ TOPLADI
Çivril Belediyesi tarafından düzenlenen Çivril 4. Kitap Günleri sona erdi. 20 yayınevinin 

yer aldığı, 11 yazarın katıldığı etkinlikte, kitaplar 7'den 70'e tüm kitapseverlerle buluştu

Hastane yönetimi gıda zehirlenmesi şüphesiyle 

inceleme başlatıldığı bildirilirken hastane 

yemekhane mutfağında hazırlanan öğünle ilgili 

de soruşturma başlatıldı. Hazırlanan 

yemeklerden incelenmek üzere numune alındığı 

öğrenildi. // Bülent Çakır

Olay, Çivril Şehit Hilmi Öz Devlet 

Hastanesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgilere 

göre, hastanede 78 kişi öğle yemeğinin ardından 

bulantı, kusma ve ishal şikayetiyle acil servise 

başvurdu. Hastanede çıkarılan öğle yemeğinde 

mantarlı tavuk, pilav ve cacıktan yedikleri 

bildirilen personel ve stajyer öğrencilerin de 

aralarından bulunduğu 78 kişi tedaviye alındı. 

330 kişinin yediği yemekten incelenmek üzere 

numune alınırken, bazı hastaların taburcu 

edildiği, tedavisi süren hastaların ise sağlık 

durumlarının iyi olduğu öğrenildi. 

Çivril Devlet Hastanesi Personeli Yemekten Zehirlendi
Çivril Şehit Hilmi Öz Devlet Hastanesi'nde öğle yemeğinin ardından mide 
bulantısı, kusma ve ishal şikâyetiyle 78 personel tedavi altına alındı

“Farklı Partilerden Gelen Teklifleri Geri 

Çevirdim”

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çivril İlçe 

kongresinde partililere hitap eden Belediye 

Başkanı Semih Dere 31 Mart yerel 

seçimlerinde ekip arkadaşları ile yaşadıkları 

zorluklardan bahsederek “o gün 

kaybetmemizi isteyen ve bekleyenler vardı” 

dedi.  Konuşmasına heyecanlı olduğunu 

söyleyerek başlayan Başkan Dere “Şu anda 

coşkuyla, heyecanla, umutla Cumhuriyet 

Halk Partisi çatısı altında omuz omuza 

verdiğimiz sizlerle, Partimizin demokrasi 

şölenindeyiz. Hepiniz hoş geldiniz. 

Konuşmama başlarken; 2017 yılında 

partimizin ilçe yönetimine girerken 

duyduğum umut ve sorumluluğu, 2019 

yılında meclis üyesi seçilerek ve grup 

başkan vekilliği görevini üstlenerek, daha da 

derinleştirdiğimi belirtmek istiyorum” dedi. 

Yaşasın Cumhuriyet Halk Partisi! Yaşasın 

Cumhuriyet!” diyerek konuşmasını 

tamamladı. // Serap Sofulu 

Ben dedim ki: "Hayır. Susalım."

Dediler ki: "Bize atılan iftiraları anlatalım." 

dedim ki: "Hayır; hayallerimizi, 

yapacaklarımızı anlatacağız. Projelerimizi, 

Çivril'in yarınlarını anlatacağız." Her türlü 

iftiraya, karalama çabasına rağmen dik 

durduk ve gülümsedik. Ve sonuç: On yıllık 

hasretten sonra, 31 Mart'ta iftiralara, 

karalamalara, küçümsemelere 

karşıinananlarla,umudunu 

yitirmeyenlerle,Cumhuriyet Halk Partisine 

sahip çıkanlarla birlikte Çivril Belediyesi'ni 

kazandık!Bu zafer, bir tek kişiyle değil; 

inançla, umutla, emekle kazanıldı.

“ Elbette karşılaştığımız zorlukları da 

unutmayacağım.  Çivril'de Cumhuriyet Halk 

Partisi'nin kaybetmesini isteyenler de 

vardı.Yıllarca beraber yol yürüdüğümüz, 

ama menfaatleri söz konusu olunca AKP'li 

Büyükşehir Belediye Başkanıyla kol kola 

girip fotoğraf çektirenler oldu.Köşesine 

çekilip, kaybetmemizi beklemeyi seçenler 

oldu.Köy köy dolaşıp İftira atanlar, bize 

küfretmesi için adam tutanlar, hata 

yapmamız için eşlerimize saldıranlar oldu. 

Gece motosikletlerle bizi kovalayanlar, 

araçlarımızın aynalarını kıranlar oldu. Bir de 

"kurufasülyeciler" vardı. Tüm bunlar 

yaşanırken çalışma arkadaşlarım dediler ki: 

Cevap verelim

“CHP'nin Kaybetmesini isteyen 

Kurufasulyeciler Var”

Arkadaşlar! Biz Çivril'de on yıllık hasreti 

bitirdik. Yerelde iktidarı aldık, belediyemizi 

halkın belediyesi yaptık.Ama bu sadece 

başlangıç olmalıdır!Bizim hedefimiz sadece 

Çivril'i değil, Türkiye'yi de iktidara taşımaktır. 

Cumhuriyet Halk Partisi'ni yerelde iktidar 

yaptık, şimdi genelde iktidar yapmak için 

buradayız, bir aradayız!Biliyorum, bu 

salondaki herkes aynı heyecanı, aynı inancı 

taşıyor. Çünkü biz umudunu 

yitirmeyenlerin,iftiralara rağmen dimdik 

ayakta kalanların partisiyiz.Çünkü biz 

Mustafa Kemal Atatürk'ün partisiyiz!  Şimdi 

önümüzde tarihi bir yolculuk 

var.Cumhurbaşkanı adayımız Ekrem 

İmamoğlu'yla birlikte Türkiye'nin dört bir 

yanında ayağa kalkacağız.Çivril'den, 

Denizli'den, Ege'den yükselen bu ses 

Ankara'yı da, İstanbul'u da, bütün Türkiye'yi 

de saracak!Hiç kimse şüphe etmesin: Bu 

ülkeye yeniden adaleti de, demokrasiyi de, 

özgürlüğü de biz getireceğiz!Cumhuriyet 

Halk Partisi iktidar olacak, Türkiye yeniden, 

Cumhuriyetin aydınlık yarınlarına 

kavuşacak!Daha önce pek konuşmadım; 

ama 31 Mart gecesi parti binasından 

aşağıya, coşkuyla bekleyen partililerimizin 

yanına indiğimizde, bize haince saldırıp 

canımıza kastedenlere söyleyecek bir çift 

sözüm var: Kimse unutmasın "Bir Semih 

ölse, bin Semih bekler bu kaleyi." Kalemizi, 

Cumhuriyet Halk Partimizi, Çivril'i 

savunmadan, Genel Seçimi de kazanmış 

sayılmayız; bundan sonra da mücadelemizi 

sürdüreceğiz. Sayın Genel Başkanımız 

Özgür Özel'in, olağanüstü kurultay 

konuşmasının son kısmındaki o yürekten 

çağrıyı buradan tekrarlamak istiyorum: 

Çivril'de bu partiyi siz ayağa kaldırdınız; 

iktidara siz taşıyacaksınız.Size 

güveniyorum, size inanıyorum. Partimize 

sahip çıkın; çünkü Cumhuriyet Halk 

Partisine sahip çıkmak, Cumhuriyete sahip 

çıkmaktır. Geleceğimize sahip çıkanlara 

selam olsun!

“Partimin Bayrağını Belediyeye Dikmek 

İçin Sizlerle birlikte Çaba Harcadım”

Aday olarak açıklanmasının ardından 

seçimin normal zorluğunun yanında birçok 

sorun ile mücadele etmek zorunda 

kaldıklarını belirten Başkan Semih Dere “Bu 

yolda;Bir an olsun şüphe etmeyen İlçe 

Başkanım Bedri Ataş ve yönetimine,saat 

geç oldu demeden,işim var demeden,acıktık 

demeden,susadık demeden,partimizin 

kazanması için durmaksızın çalışan tüm 

partili arkadaşlarıma, gönülden teşekkür 

ediyorum.Sizlerin her bir emeği, her bir 

çabası bu başarının temelidir” dedi. 

Sevgili eşim, aday adaylığı sürecinde aday 

olmamı istememişti; ama sonra, bu 

karışıklıklar yaşanırken bana, "Atatürk 16 

Mayıs'ta, Bandırma'ya binmeden tereddüt 

etseydi ne halde olurduk?" diyerek cesaret 

verdi. "Partinin sana ihtiyacı var, Çivril'in 

sana ihtiyacı var" dedi.Bu sözleri, hayatım 

boyunca unutmayacağım!İl Başkanım Ali 

Osman Horzum'un adaylık için aradığı o anı, 

o günü de hiç unutamam!Kendimi çok 

heyecanlı hissetmiştim. Büyük bir karardı, İl 

Başkanım var mısın diye sorduğunda: "Ben 

varım" dedim ve yola çıktık” dedi. 

“Başarının Temelinde Sizin Emeğiniz 

Ve Çabanız Var”

Daha sonra parti yönetimimiz çok kritik bir 

karar aldı: Mevcut adayın sağlık sorunları 

nedeniyle devam etmemesi kararıydı 

bu...Bunun ardından birkaç kişiyle adaylık 

görüşmeleri yapıldı. Zaman çok azdı; 

birçokları için seçimi kazanma ihtimali 

neredeyse ortadan kalkmıştı.Elbette 

üzgündüm. Ya Çivril Belediyesi'nde 

partimizin bayrağı dalgalanmazsa, ya 

alamazsak, ya kazanamazsak diye 

düşünmedim değil. Çünkü ortada sağlık 

sorunları nedeniyle görevden alınan bir aday 

vardı ve adı açıklanmayan bir durum söz 

konusuydu. 

Konuşmasında Başkan adaylığı sürecinde 

yaşananlardan bahseden Başkan Dere 

“Partimiz için üstlendiğim bu görevleri 

layıkıyla yürüttüm.Daha sonra partililerimizin 

samimi isteği ve desteğiyle belediye başkan 

aday adayı oldum. Yapılan anketlerin 

sonucunda, maalesef 2,8 puan farkla ikinci 

çıktım ve parti meclisimiz başka bir 

arkadaşımızı aday olarak göstermeyi 

kararlaştırdı.Bu kararın ardından küsmedim, 

kırılmadım; partime ve sizlere olan 

bağlılığım gereği sosyal medya üzerinden 

açıkça desteğimi ilan ettim.Üç farklı partiden 

gelen adaylık teklifini geri çevirdim!!!Çünkü 

ben Cumhuriyet Halk Partisinden ayrılmam; 

partime karşı mücadele etmem.Bu, 

ilkemden, bu siyasi duruşumdan hiçbir 

zaman vazgeçmedim, vazgeçemem!” 

Semih Dere ; “Çivril'de CHP'nin
Kaybetmesini İsteyenler Vardı”
CHP İlçe Kongresinde oy kullanma işlemi başlamadan önce parti delegeleri ve üyelerine hitaben 
konuşan Başkan Dere seçimin partisini terk etmeyenler sayesinde kazanıldığını söyledi 

Basın buluşmasında gazetemizin İmtiyaz 

sahibi Serap Sofulu ile samimi ve sıcak bir 

sohbet gerçekleştiren Başkan Çavuşoğlu 

gazetemizin son sayını inceleyerek haberler 

hakkında bilgi aldı. İlçelerde yayın yapan 

gazetelerin daha büyük özveri sergilediğini 

belirten Başkan Çavuşoğlu “gelinen 

noktada basının ne kadar zor şartlar altında 

haber yapmaya çalıştığını görüyoruz. 

Gazete ve basın kuruluşları il merkezinde 

ne kadar zorlanıyorsa ilçelerdeki gazeteler 

daha çok zorlanıyor. Büyükşehir ve Bülent 

Nuri Çavuşoğlu olarak her zaman basın ve 

basın emekçilerinin yanında olmaya devam 

edeceğiz” dedi. // Ebru Atar 

Basın mensupları ile buluşan DBB Bülent 

Nuri Çavuşoğlu basının kamuoyunu 

bilgilendirme görevinden dolayı büyük bir 

sorumluluk taşıdığını ifade etti. Basın ve 

düşünce özgürlüğüne saygı duyan bir parti 

ve zihniyette olduklarını belirten Başkan 

Çavuşoğlu “basının bizler hakkında 

yapacağı haber ve yorumlara ihtiyacımız 

var. Yapılan her haber, her yorum bize 

yürüdüğümüz yolda birer yol gösterici. Bu 

şehir hepimizin ve herkesin fikrine saygı 

duyuyoruz. Basın çalışanlarından tek 

istediğimiz yapılan haberin tarafsız ve 

doğru olması konusunda hassasiyet 

göstermeleri” dedi.

Düzenli aralıklarla basın mensuplarıyla bir 

araya gelen ve şehrin temel sorunları ile 

faaliyet ve çalışmalar hakkında fikir 

alışverişinde bulunan Denizli Büyükşehir 

Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu 

Eylül ayı toplantısını Beyaz Kafe'de 

düzenledi. Çok sayıda gazeteci ve basın 

kuruluşu temsilcisinin katıldığı toplantıda 

Çivril'i, Genç Çivril Gazetesi İmtiyaz sahibi 

ve Denizli Gazeteciler Cemiyeti (DGC) 

Yönetim Kurulu üyesi Serap Sofulu temsil 

etti.  

“Güne Genç Çivril ile Başlıyorum”
BAŞKAN ÇAVUŞOĞLU; 

Basın mensuplarıyla bir araya gelen Denizli Büyükşehir Belediye 
Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu'ndan gazetemize övgü dolu sözler

Yeşil Çivril Belediyespor yönetimi 

ziyaretler kapsamında Başkan 

Semih Dere'yi ziyaret ederek yeni 

sezon öncesi takım ve yönetim 

hakkında bilgi verdi. Yenibaşkan ve 

yönetim kurulunu makamında 

ağırlayan Belediye Başkanı Semih 

Dere, BAL'da Denizli'yi baaşrı ile 

temsil eden ve Çivril'in gururu Yeşil 

Çivril Belediyespor Futbol Kulübüne 

olan desteklerinin her zaman devam 

edeceğini belirtti. Ziyaretten duyduğu 

memnuniyeti dile getiren Başkan Dere, yaptığı 

açıklamada, nazik ziyaretleri için Ali Coşgun 

ve ekibine teşekkür ederek, yeni görevlerinde 

başarı dileklerini iletti. // Ebru Atar 

Ziyarette spor üzerine kulüp yöneticileri ile 

samimi bir sohbet gerçekleştiren kaymakam 

Fatih Cıdıroğlu2025-2026 sezonunda 

Bölgesel Amatör Ligi'nde Denizli'yi temsil 

edecek olan yeşil Çivril Belediyepsor'abaşarı 

dileklerini ileterek, spor ve gençliğe destek 

olmaya devam edeceklerini ifade 

etti. 

Ligin başlamsına sayılı günler kala transfer 

çalışmalrına hız veren yeşil Çivril belediyespor 

yönetim kurulu üyeleri ve Başkan Ali Coşgun 

Belediye Başkanı Semih Dere ile Kaymakam 

Fatih Cıdıroğlu'nu ziyaret etti. ziyarette 

yönetim kurulu üyelerini başkan ve 

Kaymakama tanıştıran kulüp başkanı Ali 

Coşgun Kaymakam Cıdıroğlu ve Başkan 

Dere'ye forma hediye etti. 

Bölgesel Amatör Lig (BAL) Denizli temsilcisi 

Yeşil Çivril Belediye spor başkanı Ali Çoşgun 

ve yönetim kurulu üyeleri göreve 

başlamalarının ardından Kaymakam Fatih 

Cıdıroğlu ve Belediye Başkanı Semih Dere'yi 

ziyaret etti. 

Yeni sezon hazırlıklarına başlayan Yeşil 

Çivril belediye spor yeni yönetimi Kaymakam 

ve Başkanı ziyaret etti. 

YENİ YÖNETİM BAŞKAN VE KAYMAKAMI ZİYARET ETTİ
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Makinelerin başında, üretim hatlarında ve 
atölyelerde büyük özveriyle çalışan 
emekçilerin hem Denizli'nin ekonomisine 
hem de Türkiye'nin ihracatına önemli katkı 
sunduğunu vurgulayan Başkan Bülent Nuri 
Çavuşoğlu, “Bu değerli emekçilerimizin 
gayreti, şehrimizin kalkınmasının temel 
taşıdır. Bir yolculuğa çıktık hep beraber, bu 
yolculuğumuzda birlikte bir hikaye yazmak 
istedik. Bu hikayenin temeli, üretenin baş tacı 

olduğu bir sistem. Üreten insanlarla omuz 
omuza yürüyen bir belediyecilik anlayışı inşa 
etmeyi hedefliyoruz. Bu şehrin kaynaklarını 
sadece bu şehrin insanları için kullanmak 
istiyoruz, birilerini zenginleştirmek için değil, 
halkımızı zenginleştirmek için çalışıyoruz. 
Birilerinin keyfi olsun diye değil, üretenlerin 
mutlu olduğu bir sistem kurmak istiyoruz” 
dedi.

aşkan Çavuşoğlu, “Biz bu şehirde üretenin 
baş tacı olduğu, emek verenlerin mutlu 
yaşadığı bir sistem inşa etmek istiyoruz” 
dedi.

Denizli Organize Sanayi Bölgesi'nde tekstil 
fabrikalarını ziyaret eden Denizli Büyükşehir 
Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, 
üretimin farklı alanlarında görev yapan 
çalışanlarla bir araya gelerek sorunlarını ve 
önerilerini dinledi. İşçilerin yoğun ilgisiyle 
karşılaşan Çavuşoğlu, bol bol hatıra fotoğrafı 
çektirdi.  

“Üreten insanlarla omuz omuza yürüyen bir 
belediyecilik”

Sanayicilerle sektör değerlendirmesi

Ziyaret kapsamında BaySara Tekstil 

Yönetim Kurulu Başkanı Evren Özler, 
Atateks Genel Müdürü Musa Eskili, Doksan 
Tekstil Yönetim Kurulu Başkanı Kemal 
Özdemir ile Ladin Tekstil firma ortakları Kamil 
Saranlı ve Kenan Kandemir ile de görüşen 
Başkan Çavuşoğlu, sektöre dair 
değerlendirmelerde bulundu. Başkan 
Çavuşoğlu, şehrin üretimine ve istihdamına 
katkı sağlayan firma yöneticilerine teşekkür 
ederek, ortaya koydukları vizyon ve 
destekleri için tebriklerini iletti. // Haber 
Merkezi

Cumhuriyet Halk Partisi Denizli Milletvekili 
Gülizar Biçer Karaca, Türkiye'de çocuk 
yoksulluğuna dikkat çekerek, “Çocuklar aç, 
oyuncakları yok, hayalleri yok… Ama beşli 
çetenin köprüsü, havaalanı, hastanesi var” 
sözleriyle iktidarın politikalarını eleştirdi.

Biçer Karaca'nın paylaşımında şu ifadeler 
yer aldı:

“TÜİK ve Dünya Bankası verilerine 
göre;Çocuklar aç, Çocuklar günde bir öğün 
dahi et, süt, yumurta gibi temel besinleri 
alamıyor, Çocuklar hayal kuramıyor…

Çocuklar aç, oyuncakları yok, hayalleri 
yok… Ama beşli çetelerin garanti ödemeleri 
olan köprüsü, paralı yolları, havaalanları, 
hastaneleri var, sarayın bunlara aktardığı 
milyon dolarları var… Bu düzen değişecek.”

YOKSULLUK POLİTİK TERCİHLERİN 
SONUCU

“İktidar, uyguladığı ekonomi politikalarıyla 
sosyal devleti budadı. Kaynaklar, sosyal 
refahı artırmak yerine vergi aflarıyla 
sermayeye, garanti ödemeleriyle 
müteahhitlere, faiz politikalarıyla bankalara 
aktarılıyor. Önümüzdeki üç yıl için öngörülen 
garanti ödemeleri 700 milyar TL'yi aşıyor. Bu 
kaynakların küçük bir kısmı bile çocuk 
yoksulluğunu sona erdirmeye yeter.”

“AÇ BIRAKILAN ÇOCUK, UCUZ İŞÇİ 
OLUYOR”

“ÇOCUKLAR AÇ, HAYAL KURAMIYOR”

Chp'li biçer karaca'dan çocuk yoksulluğu 
tepkisi: “türkiye'de 7 milyon çocuk aç, 11 
milyon çocuk hayal kuramıyor”

Biçer Karaca, sosyal medya hesabından 
yaptığı paylaşımda, TÜİK ve Dünya Bankası 
verilerinin çocukların yaşadığı yoksulluğu 
gözler önüne serdiğini belirtti.

6,7 milyon çocuk günde bir öğün protein 
alamıyor,

11 milyon çocuk hayal kurmuyor,

2,5 milyon çocuğun ayakkabısı ya da 
kıyafeti yok,

7 milyon çocuk doğum günü görmedi,

5,5 milyon çocuğun oyuncağı yok,

4 milyon çocuk kitap okuyamıyor,

14 milyon çocuk kültür ve spordan mahrum.

SOSYAL DEVLET BUDANDI

Biçer Karaca, bu tablonun salt ekonomik 
değil, yapısal ve politik bir tercih olduğunu 
belirterek şunları söyledi:

Biçer Karaca, çocuk yoksulluğunun iktidarın 
otoriter-neoliberal ekonomi modelinin doğal 
sonucu olduğunu belirterek şöyle devam etti:

“Bugün aç bırakılan çocuk, yarın ucuz işçi 
ve susturulmuş yurttaş olarak karşımıza 
çıkıyor. Çocukların oyuncağı, hayali yok; 
ama sermayenin köprüsü, hastanesi, 
havaalanı ve kurtarma paketi var. Bu düzen 
değişecek.”

TÜRKİYE, OKUL YEMEĞİ VEREN 
ÜLKELER ARASINA KATILMALI

Uluslararası Okul Yemekleri Koalisyonu 
2025 yılı zirvesi 18-19 Eylül tarihlerinde 
Brezilya'da gerçekleşti. Türkiye Okul Yemeği 
Koalisyonu'nun açıklamasına göre, dünyada 
466 milyon çocuk okul yemeğinden 
faydalanırken, Türkiye'de neredeyse 10 

milyon çocuk yoksullukla mücadele ediyor. 
"Okullarda en az bir öğün ücretsiz yemek ve 
sağlıklı içilebilir su hemen şimdi" çağrısı 
yapan Biçer Karaca, çocuğun üstün yararı 
ilkesi doğrultusunda Türkiye'nin de dünyada 

okul yemeği veren ülkeler arasına katılması, 
öncelikli gündemin çocuk yoksulluğu ve 
beslenme hakkı olması gerektiğine dikkat 
çekti. // Haber Merkezi

Biçer Karacayaptığı açıklamada, Türkiye'de 
çocukların temel ihtiyaçlardan mahrum 
bırakıldığını vurguladı. TÜİK ve Dünya 
Bankası verilerinin satır aralarında gizlenen 
gerçekleri hatırlatarak milyonlarca çocuğun 
açlık, barınma, eğitim ve kültür alanlarında 
yoksun bırakıldığını ifade etti.

Biçer Karaca'nın aktardığı tabloya göre 
Türkiye'de;

7 milyon çocuk aç,

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent 
Nuri Çavuşoğlu, Acıpayam ilçesinde 
gerçekleştirdiği geniş kapsamlı mahalle 
turuyla hemşehrileriyle bir araya geldi. Alcı, 
Hisar, Karaismailler, Sandalcık, Suçatı, 
Yolçatı ve Gölcük mahallelerini tek tek ziyaret 
eden Başkan Çavuşoğlu, yurttaşların talep 
ve önerilerini yerinde dinledi, belediye 
hizmetleriyle ilgili görüş alışverişinde 
bulundu.

Program kapsamında Karaismailler 
Mahallesi'nde geçtiğimiz günlerde (22 Eylül 
2025 Pazartesi) meydana gelen yangında 
zarar gören camiyi de inceleyen Başkan 
Bülent Nuri Çavuşoğlu, geçmiş olsun 
dileklerini iletti. Mahalle sakinlerine destek 
sözü veren Başkan Çavuşoğlu, “Bu tür acı 
olaylarda her zaman vatandaşımızın yanında 
olacağız, gereken tüm desteği sağlayacağız” 
dedi.

Başkan Çavuşoğlu öğrencilerle yakından 
ilgilendi

Gölcük Mahallesi'nde Yatılı Bölge 

Ortaokulu'nu da ziyaret eden Başkan 
Çavuşoğlu, öğretmenler ve öğrencilerle 
sohbet etti, eğitim-öğretim yılı için başarı 
dileklerinde bulundu. Okulun ihtiyaçlarına 
yönelik talepleri de dinleyen Başkan 
Çavuşoğlu, gençlerin iyi şartlarda eğitim 
görmesi için gerekli adımların atılacağını 
kaydetti.

“Denizli'nin her köşesi bizim için kıymetli”

Gün boyu süren programda Acıpayam'ın 
her mahallesinde sıcak bir ilgiyle karşılanan 
Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri 
Çavuşoğlu, “Denizlimizin her köşesi bizim 
için eşit derecede kıymetli. Vatandaşlarımızın 
sesine kulak vererek, birlikte üreteceğimiz 
projelerle hem şehir merkezini, hem de kırsal 
mahallelerimizi kalkındırmaya devam 
edeceğiz” diye konuştu. Başkan 
Çavuşoğlu'nun ziyaretleri sırasında 
vatandaşlar da taleplerini doğrudan iletme 
fırsatı buldu, mahallelerin öncelikli 
ihtiyaçlarının çözümü için belediye ekipleriyle 
görüşmeler gerçekleştirildi. // Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent 
Nuri Çavuşoğlu'nun öncülüğünde hayata 
geçirilen Kent Lokantası projesi, kentin dört 

bir yanında vatandaşlara uygun fiyatlı, 
sağlıklı ve lezzetli yemek sunmayı 
sürdürüyor. İlk olarak Otogar şubesinin 

açılışının üzerinden tam bir yıl geçti. Bu 
süreçte artan ilgi ve talep doğrultusunda kent 
lokantası sayısı 5'e ulaştı. Başkan 
Çavuşoğlu, “Kent lokantalarımızla 
hemşehrilerimizin bütçesine nefes aldırırken 
aynı zamanda bu kentin paylaşma ve 
dayanışma ruhunu büyütüyoruz” dedi.

Denizli Büyükşehir Belediyesinin 
vatandaşların ucuz, lezzetli ve sağlıklı gıdaya 
ulaşması için hayata geçirdiği kent lokantası, 
birinci yaşında halkın sofrası haline geldi. 
Sosyal belediyecilik anlayışının en somut 
örneklerinden biri olan kent lokantası, 
açıldığı günden bu yana büyük bir ilgi gördü. 
Beş şubede bugüne kadar toplam 268 bin 
241 adet yemek verildi. Ayrıca ihtiyaç 
sahiplerine yönelik “askıda yemek” 
uygulaması kapsamında 3 bin 460 adet 
yemek ücretsiz olarak vatandaşlara sunuldu. 
Böylece açılıştan bugüne toplam 271 bin 701 
öğün, Denizlililerle buluşmuş oldu.

Kent Lokantası'nda 4 çeşit yemek sadece 
80 TL

Kent Lokantası'nda her gün hijyen 
standartlarına uygun olarak hazırlanan 
doyurucu, lezzetli ve dengeli menüler, uygun 

fiyatla sunuluyor. Proje, ekonomik sıkıntıların 
arttığı bir dönemde Denizlililere önemli bir 
destek olarak göz dolduruyor. Otogar 
şubesinin açılmasıyla birlikte Bu süreçte 
artan ilgi ve talep doğrultusunda Kampüs, 15 
Mayıs Mahallesi, 3. Sanayi Sitesi ve Kaleiçi 
şubeleri de hizmete girerek Kent Lokantası 
sayısı 5'e ulaştı.

Başkan Bülent Nuri Çavuşoğlu, Kent 
Lokantası'nın yalnızca bir yemek noktası 
değil, aynı zamanda “dayanışma 
sofralarının” simgesi olduğunu vurgulayarak, 
“Kent lokantalarımızla hemşehrilerimizin 
bütçesine nefes aldırırken aynı zamanda bu 
kentin paylaşma ve dayanışma ruhunu 
büyütüyoruz. Bir yıl gibi kısa sürede 271 bin 
öğüne ulaştık. Belediye kaynaklarımızı bu 
memlekette yokluk ve yoksullukla mücadele 
eden Denizli halkının hizmetine sunduk. 
Annelerimizin, üreticimizin, çiftçimizin, 
çocuklarımızın, öğrencilerimizin ihtiyaçlarına 
yanıt verdik. Vatandaşlarımızın ilgisi, doğru 
yolda olduğumuzun en güzel kanıtıdır” diye 
konuştu.

Dayanışma sofraları büyüyecek 

// Haber Merkezi

Üretimlerini ve el emeği ürünlerini 
sergilemek isteyen kadınlar, başvuru 
sırasında hangi alanda satış yapacaklarını 
belirtmek zorunda olacak. Festivalle ilgili 
detaylı bilgi ve sorular için Denizli 
Büyükşehir Belediyesi Kent Konseyi'ne 
0258 280 25 35-37 numaralı telefonlardan 
ulaşılabilecek. Denizli Büyükşehir 
Belediyesi, kadın emeğini ve girişimciliğini 
destekleyen bu festival ile hem yerel 
üretimi teşvik etmeyi, hem de kadınların 
ekonomik hayata katılımını güçlendirmeyi 
amaçlıyor. // Haber Merkezi

26-28 Aralık 2025 tarihlerinde Denizli 
Büyükşehir Belediyesi Kongre ve Kültür 
Merkezi'nde gerçekleştirilecek festivalin 
başvuru süreci 24-30 Kasım 2025 tarihleri 
arasında başlayacak.

Kadınların el emeği, girişimcilik ve üretim 
alanındaki başarılarını görünür kılmak; ev 
ekonomilerine katkı sunmalarına destek 
olmak amacıyla düzenlenecek festival, üç 
gün boyunca birbirinden renkli etkinliklere 
ev sahipliği yapacak. Stant açmak isteyen 
kadın üreticiler, 24-30 Kasım 2025 tarihleri 
arasında www.denizli.bel.tr  adresinden 
online olarak başvuru yapabilecek. 
Başvuruların ardından 11 Aralık 2025'te 6 
farklı kategoride kura çekimi 
gerçekleştirilecek. Festivalde stantlar, 
başvurusu kabul edilen kadın katılımcılara 
ücretsiz olarak tahsis edilecek. 

Katılımcıların kadın olması ve festival 
süresince üç gün boyunca standının 
başında bulunmayı taahhüt etmesi 
gerekiyor.

Büyükşehir üreten kadınların yanında

Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza 
Ertemur, vatandaş odaklı hizmet 
anlayışlarının bir gereği olarak gıda 
denetimlerine büyük önem verdiklerini 
belirterek, “Pamukkale'de yaşayan her bir 
vatandaşımızın güvenli, sağlıklı ve hijyenik 
gıdaya ulaşması bizim temel önceliğimizdir. 
Zabıta ekiplerimiz bu doğrultuda, yıl 
boyunca aralıksız bir çalışma temposuyla 
fırınları, pastaneleri ve tüm gıda üretim 
yerlerini denetlemektedir. Hedefimiz, 
halkımızın sofrasına güven getirmektir. 
Ayrıca, yapılan bu denetimlerdeki 
amacımız, sadece ceza kesmek değil; 
işletmelerimizi bilinçlendirerek, tüm 
standartların en üst seviyeye taşınmasını 
sağlamaktır. Pamukkale Belediyesi olarak 
sağlıklı yaşam koşullarını sağlamak adına 
denetim ve bilgilendirme çalışmalarımızı 
kararlılıkla sürdüreceğiz. 
Vatandaşlarımızdan ricamız, gördükleri 
olumsuzlukları veya şikâyetlerini ivedilikle 
belediyemize bildirmeleridir” dedi. // Haber 
Merkezi

Pamukkale Belediyesi Zabıta Müdürlüğü 
ekiplerince yapılan denetimlerde özellikle 
üretim alanlarının hijyen standartlarına 

uygunluğu, çalışan personelin kişisel 
temizliği, kullanılan ekipmanların durumu 
ve ürünlerin satışa sunulma koşulları 
detaylı şekilde gözden geçirildi. 
Vatandaşların sağlıklı ve güvenli gıdaya 
ulaşması için fırınlarda kullanılan 
hammaddelerin kalite ve saklama koşulları 
da denetim kapsamına alındı.

“HALKIMIZIN SOFRASINA GÜVEN 
GELMELİ”

T.C. Pamukkale 
Belediyesi Zabıta 
Müdürlüğü ekipleri, ilçe 
genelindeki halk 
sağlığını koruma 
hedefiyle ekmek fırınları, 
pastaneler ve gıda 
imalathanelerine yönelik 
kapsamlı bir denetim 
gerçekleştirdi.

Denetimlerde hijyen koşullarından ruhsat 
uygunluğuna, fiyat etiketlerinden gramaj 
standartlarına kadar birçok başlık titizlikle 
incelendi.

Pamukkale Belediyesi Zabıta Müdürlüğü 
ekipleri, ilçe genelinde sağlıklı yaşam 
koşullarını sağlamak adına çalışmalarına 
aralıksız devam ediyor. Özellikle vatandaş 
odaklı hizmet anlayışıyla hareket ederek, 
ilçe genelindeki işletmelerde mevzuata 
uygunluk, hijyen kontrollerini sürdürüyor. 
Halk sağlığı odaklı denetim ve bilgilendirme 
çalışmalarını kararlılıkla sürdüren 
Pamukkale Zabıta Müdürlüğü ekipleri son 
olarak, ilçe genelindeki ekmek fırınları, 
pastaneler ve gıda imalathanelerini 
denetledi.

DENİZLİ KENT LOKANTASI 1 YAŞINDA 
Başkan Çavuşoğlu: “Kent lokantası paylaşma ve dayanışmanın simgesi”

BAŞKAN ÇAVUŞOĞLU'NDAN TEKSTİL EMEKÇİLERİNE ZİYARET
Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, kentin ekonomisinin 
lokomotifi konumundaki tekstil sektöründe çalışan emektar işçilerle bir araya geldi. 

 “DENİZLİ'NİN HER KÖŞESİ

Başkan Çavuşoğlu'ndan Acıpayam'a ziyaret turu
BİZİM İÇİN KIYMETLİ”

“BÜYÜKŞEHİRLE ÜRETEN KADINLAR

Denizli Büyükşehir Belediyesi, girişimci ve üretken kadınları 
desteklemek amacıyla düzenlediği “Büyükşehirle Üreten 
Kadınlar  Fest ival i”  iç in hazır l ık lar ını  sürdürüyor. 

FESTİVALİ” İÇİN GERİ SAYIM BAŞLADI

“ÇOCUKLAR AÇ, HAYAL KURAMIYOR”
Chp'li biçer karaca'dan çocuk yoksulluğu tepkisi: “11 milyon çocuk derin 
yoksulluk nedeniyle hayal kuramazken, beşli çeteye 700 milyar tl aktarılacak”

PAMUKKALE BELEDİYESİ'NDEN
“HALK SAĞLIĞI” ODAKLI DENETİMLER SÜRÜYOR
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Makinelerin başında, üretim hatlarında ve 
atölyelerde büyük özveriyle çalışan 
emekçilerin hem Denizli'nin ekonomisine 
hem de Türkiye'nin ihracatına önemli katkı 
sunduğunu vurgulayan Başkan Bülent Nuri 
Çavuşoğlu, “Bu değerli emekçilerimizin 
gayreti, şehrimizin kalkınmasının temel 
taşıdır. Bir yolculuğa çıktık hep beraber, bu 
yolculuğumuzda birlikte bir hikaye yazmak 
istedik. Bu hikayenin temeli, üretenin baş tacı 

olduğu bir sistem. Üreten insanlarla omuz 
omuza yürüyen bir belediyecilik anlayışı inşa 
etmeyi hedefliyoruz. Bu şehrin kaynaklarını 
sadece bu şehrin insanları için kullanmak 
istiyoruz, birilerini zenginleştirmek için değil, 
halkımızı zenginleştirmek için çalışıyoruz. 
Birilerinin keyfi olsun diye değil, üretenlerin 
mutlu olduğu bir sistem kurmak istiyoruz” 
dedi.

aşkan Çavuşoğlu, “Biz bu şehirde üretenin 
baş tacı olduğu, emek verenlerin mutlu 
yaşadığı bir sistem inşa etmek istiyoruz” 
dedi.

Denizli Organize Sanayi Bölgesi'nde tekstil 
fabrikalarını ziyaret eden Denizli Büyükşehir 
Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, 
üretimin farklı alanlarında görev yapan 
çalışanlarla bir araya gelerek sorunlarını ve 
önerilerini dinledi. İşçilerin yoğun ilgisiyle 
karşılaşan Çavuşoğlu, bol bol hatıra fotoğrafı 
çektirdi.  

“Üreten insanlarla omuz omuza yürüyen bir 
belediyecilik”

Sanayicilerle sektör değerlendirmesi

Ziyaret kapsamında BaySara Tekstil 

Yönetim Kurulu Başkanı Evren Özler, 
Atateks Genel Müdürü Musa Eskili, Doksan 
Tekstil Yönetim Kurulu Başkanı Kemal 
Özdemir ile Ladin Tekstil firma ortakları Kamil 
Saranlı ve Kenan Kandemir ile de görüşen 
Başkan Çavuşoğlu, sektöre dair 
değerlendirmelerde bulundu. Başkan 
Çavuşoğlu, şehrin üretimine ve istihdamına 
katkı sağlayan firma yöneticilerine teşekkür 
ederek, ortaya koydukları vizyon ve 
destekleri için tebriklerini iletti. // Haber 
Merkezi

Cumhuriyet Halk Partisi Denizli Milletvekili 
Gülizar Biçer Karaca, Türkiye'de çocuk 
yoksulluğuna dikkat çekerek, “Çocuklar aç, 
oyuncakları yok, hayalleri yok… Ama beşli 
çetenin köprüsü, havaalanı, hastanesi var” 
sözleriyle iktidarın politikalarını eleştirdi.

Biçer Karaca'nın paylaşımında şu ifadeler 
yer aldı:

“TÜİK ve Dünya Bankası verilerine 
göre;Çocuklar aç, Çocuklar günde bir öğün 
dahi et, süt, yumurta gibi temel besinleri 
alamıyor, Çocuklar hayal kuramıyor…

Çocuklar aç, oyuncakları yok, hayalleri 
yok… Ama beşli çetelerin garanti ödemeleri 
olan köprüsü, paralı yolları, havaalanları, 
hastaneleri var, sarayın bunlara aktardığı 
milyon dolarları var… Bu düzen değişecek.”

YOKSULLUK POLİTİK TERCİHLERİN 
SONUCU

“İktidar, uyguladığı ekonomi politikalarıyla 
sosyal devleti budadı. Kaynaklar, sosyal 
refahı artırmak yerine vergi aflarıyla 
sermayeye, garanti ödemeleriyle 
müteahhitlere, faiz politikalarıyla bankalara 
aktarılıyor. Önümüzdeki üç yıl için öngörülen 
garanti ödemeleri 700 milyar TL'yi aşıyor. Bu 
kaynakların küçük bir kısmı bile çocuk 
yoksulluğunu sona erdirmeye yeter.”

“AÇ BIRAKILAN ÇOCUK, UCUZ İŞÇİ 
OLUYOR”

“ÇOCUKLAR AÇ, HAYAL KURAMIYOR”

Chp'li biçer karaca'dan çocuk yoksulluğu 
tepkisi: “türkiye'de 7 milyon çocuk aç, 11 
milyon çocuk hayal kuramıyor”

Biçer Karaca, sosyal medya hesabından 
yaptığı paylaşımda, TÜİK ve Dünya Bankası 
verilerinin çocukların yaşadığı yoksulluğu 
gözler önüne serdiğini belirtti.

6,7 milyon çocuk günde bir öğün protein 
alamıyor,

11 milyon çocuk hayal kurmuyor,

2,5 milyon çocuğun ayakkabısı ya da 
kıyafeti yok,

7 milyon çocuk doğum günü görmedi,

5,5 milyon çocuğun oyuncağı yok,

4 milyon çocuk kitap okuyamıyor,

14 milyon çocuk kültür ve spordan mahrum.

SOSYAL DEVLET BUDANDI

Biçer Karaca, bu tablonun salt ekonomik 
değil, yapısal ve politik bir tercih olduğunu 
belirterek şunları söyledi:

Biçer Karaca, çocuk yoksulluğunun iktidarın 
otoriter-neoliberal ekonomi modelinin doğal 
sonucu olduğunu belirterek şöyle devam etti:

“Bugün aç bırakılan çocuk, yarın ucuz işçi 
ve susturulmuş yurttaş olarak karşımıza 
çıkıyor. Çocukların oyuncağı, hayali yok; 
ama sermayenin köprüsü, hastanesi, 
havaalanı ve kurtarma paketi var. Bu düzen 
değişecek.”

TÜRKİYE, OKUL YEMEĞİ VEREN 
ÜLKELER ARASINA KATILMALI

Uluslararası Okul Yemekleri Koalisyonu 
2025 yılı zirvesi 18-19 Eylül tarihlerinde 
Brezilya'da gerçekleşti. Türkiye Okul Yemeği 
Koalisyonu'nun açıklamasına göre, dünyada 
466 milyon çocuk okul yemeğinden 
faydalanırken, Türkiye'de neredeyse 10 

milyon çocuk yoksullukla mücadele ediyor. 
"Okullarda en az bir öğün ücretsiz yemek ve 
sağlıklı içilebilir su hemen şimdi" çağrısı 
yapan Biçer Karaca, çocuğun üstün yararı 
ilkesi doğrultusunda Türkiye'nin de dünyada 

okul yemeği veren ülkeler arasına katılması, 
öncelikli gündemin çocuk yoksulluğu ve 
beslenme hakkı olması gerektiğine dikkat 
çekti. // Haber Merkezi

Biçer Karacayaptığı açıklamada, Türkiye'de 
çocukların temel ihtiyaçlardan mahrum 
bırakıldığını vurguladı. TÜİK ve Dünya 
Bankası verilerinin satır aralarında gizlenen 
gerçekleri hatırlatarak milyonlarca çocuğun 
açlık, barınma, eğitim ve kültür alanlarında 
yoksun bırakıldığını ifade etti.

Biçer Karaca'nın aktardığı tabloya göre 
Türkiye'de;

7 milyon çocuk aç,

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent 
Nuri Çavuşoğlu, Acıpayam ilçesinde 
gerçekleştirdiği geniş kapsamlı mahalle 
turuyla hemşehrileriyle bir araya geldi. Alcı, 
Hisar, Karaismailler, Sandalcık, Suçatı, 
Yolçatı ve Gölcük mahallelerini tek tek ziyaret 
eden Başkan Çavuşoğlu, yurttaşların talep 
ve önerilerini yerinde dinledi, belediye 
hizmetleriyle ilgili görüş alışverişinde 
bulundu.

Program kapsamında Karaismailler 
Mahallesi'nde geçtiğimiz günlerde (22 Eylül 
2025 Pazartesi) meydana gelen yangında 
zarar gören camiyi de inceleyen Başkan 
Bülent Nuri Çavuşoğlu, geçmiş olsun 
dileklerini iletti. Mahalle sakinlerine destek 
sözü veren Başkan Çavuşoğlu, “Bu tür acı 
olaylarda her zaman vatandaşımızın yanında 
olacağız, gereken tüm desteği sağlayacağız” 
dedi.

Başkan Çavuşoğlu öğrencilerle yakından 
ilgilendi

Gölcük Mahallesi'nde Yatılı Bölge 

Ortaokulu'nu da ziyaret eden Başkan 
Çavuşoğlu, öğretmenler ve öğrencilerle 
sohbet etti, eğitim-öğretim yılı için başarı 
dileklerinde bulundu. Okulun ihtiyaçlarına 
yönelik talepleri de dinleyen Başkan 
Çavuşoğlu, gençlerin iyi şartlarda eğitim 
görmesi için gerekli adımların atılacağını 
kaydetti.

“Denizli'nin her köşesi bizim için kıymetli”

Gün boyu süren programda Acıpayam'ın 
her mahallesinde sıcak bir ilgiyle karşılanan 
Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri 
Çavuşoğlu, “Denizlimizin her köşesi bizim 
için eşit derecede kıymetli. Vatandaşlarımızın 
sesine kulak vererek, birlikte üreteceğimiz 
projelerle hem şehir merkezini, hem de kırsal 
mahallelerimizi kalkındırmaya devam 
edeceğiz” diye konuştu. Başkan 
Çavuşoğlu'nun ziyaretleri sırasında 
vatandaşlar da taleplerini doğrudan iletme 
fırsatı buldu, mahallelerin öncelikli 
ihtiyaçlarının çözümü için belediye ekipleriyle 
görüşmeler gerçekleştirildi. // Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent 
Nuri Çavuşoğlu'nun öncülüğünde hayata 
geçirilen Kent Lokantası projesi, kentin dört 

bir yanında vatandaşlara uygun fiyatlı, 
sağlıklı ve lezzetli yemek sunmayı 
sürdürüyor. İlk olarak Otogar şubesinin 

açılışının üzerinden tam bir yıl geçti. Bu 
süreçte artan ilgi ve talep doğrultusunda kent 
lokantası sayısı 5'e ulaştı. Başkan 
Çavuşoğlu, “Kent lokantalarımızla 
hemşehrilerimizin bütçesine nefes aldırırken 
aynı zamanda bu kentin paylaşma ve 
dayanışma ruhunu büyütüyoruz” dedi.

Denizli Büyükşehir Belediyesinin 
vatandaşların ucuz, lezzetli ve sağlıklı gıdaya 
ulaşması için hayata geçirdiği kent lokantası, 
birinci yaşında halkın sofrası haline geldi. 
Sosyal belediyecilik anlayışının en somut 
örneklerinden biri olan kent lokantası, 
açıldığı günden bu yana büyük bir ilgi gördü. 
Beş şubede bugüne kadar toplam 268 bin 
241 adet yemek verildi. Ayrıca ihtiyaç 
sahiplerine yönelik “askıda yemek” 
uygulaması kapsamında 3 bin 460 adet 
yemek ücretsiz olarak vatandaşlara sunuldu. 
Böylece açılıştan bugüne toplam 271 bin 701 
öğün, Denizlililerle buluşmuş oldu.

Kent Lokantası'nda 4 çeşit yemek sadece 
80 TL

Kent Lokantası'nda her gün hijyen 
standartlarına uygun olarak hazırlanan 
doyurucu, lezzetli ve dengeli menüler, uygun 

fiyatla sunuluyor. Proje, ekonomik sıkıntıların 
arttığı bir dönemde Denizlililere önemli bir 
destek olarak göz dolduruyor. Otogar 
şubesinin açılmasıyla birlikte Bu süreçte 
artan ilgi ve talep doğrultusunda Kampüs, 15 
Mayıs Mahallesi, 3. Sanayi Sitesi ve Kaleiçi 
şubeleri de hizmete girerek Kent Lokantası 
sayısı 5'e ulaştı.

Başkan Bülent Nuri Çavuşoğlu, Kent 
Lokantası'nın yalnızca bir yemek noktası 
değil, aynı zamanda “dayanışma 
sofralarının” simgesi olduğunu vurgulayarak, 
“Kent lokantalarımızla hemşehrilerimizin 
bütçesine nefes aldırırken aynı zamanda bu 
kentin paylaşma ve dayanışma ruhunu 
büyütüyoruz. Bir yıl gibi kısa sürede 271 bin 
öğüne ulaştık. Belediye kaynaklarımızı bu 
memlekette yokluk ve yoksullukla mücadele 
eden Denizli halkının hizmetine sunduk. 
Annelerimizin, üreticimizin, çiftçimizin, 
çocuklarımızın, öğrencilerimizin ihtiyaçlarına 
yanıt verdik. Vatandaşlarımızın ilgisi, doğru 
yolda olduğumuzun en güzel kanıtıdır” diye 
konuştu.

Dayanışma sofraları büyüyecek 

// Haber Merkezi

Üretimlerini ve el emeği ürünlerini 
sergilemek isteyen kadınlar, başvuru 
sırasında hangi alanda satış yapacaklarını 
belirtmek zorunda olacak. Festivalle ilgili 
detaylı bilgi ve sorular için Denizli 
Büyükşehir Belediyesi Kent Konseyi'ne 
0258 280 25 35-37 numaralı telefonlardan 
ulaşılabilecek. Denizli Büyükşehir 
Belediyesi, kadın emeğini ve girişimciliğini 
destekleyen bu festival ile hem yerel 
üretimi teşvik etmeyi, hem de kadınların 
ekonomik hayata katılımını güçlendirmeyi 
amaçlıyor. // Haber Merkezi

26-28 Aralık 2025 tarihlerinde Denizli 
Büyükşehir Belediyesi Kongre ve Kültür 
Merkezi'nde gerçekleştirilecek festivalin 
başvuru süreci 24-30 Kasım 2025 tarihleri 
arasında başlayacak.

Kadınların el emeği, girişimcilik ve üretim 
alanındaki başarılarını görünür kılmak; ev 
ekonomilerine katkı sunmalarına destek 
olmak amacıyla düzenlenecek festival, üç 
gün boyunca birbirinden renkli etkinliklere 
ev sahipliği yapacak. Stant açmak isteyen 
kadın üreticiler, 24-30 Kasım 2025 tarihleri 
arasında www.denizli.bel.tr  adresinden 
online olarak başvuru yapabilecek. 
Başvuruların ardından 11 Aralık 2025'te 6 
farklı kategoride kura çekimi 
gerçekleştirilecek. Festivalde stantlar, 
başvurusu kabul edilen kadın katılımcılara 
ücretsiz olarak tahsis edilecek. 

Katılımcıların kadın olması ve festival 
süresince üç gün boyunca standının 
başında bulunmayı taahhüt etmesi 
gerekiyor.

Büyükşehir üreten kadınların yanında

Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza 
Ertemur, vatandaş odaklı hizmet 
anlayışlarının bir gereği olarak gıda 
denetimlerine büyük önem verdiklerini 
belirterek, “Pamukkale'de yaşayan her bir 
vatandaşımızın güvenli, sağlıklı ve hijyenik 
gıdaya ulaşması bizim temel önceliğimizdir. 
Zabıta ekiplerimiz bu doğrultuda, yıl 
boyunca aralıksız bir çalışma temposuyla 
fırınları, pastaneleri ve tüm gıda üretim 
yerlerini denetlemektedir. Hedefimiz, 
halkımızın sofrasına güven getirmektir. 
Ayrıca, yapılan bu denetimlerdeki 
amacımız, sadece ceza kesmek değil; 
işletmelerimizi bilinçlendirerek, tüm 
standartların en üst seviyeye taşınmasını 
sağlamaktır. Pamukkale Belediyesi olarak 
sağlıklı yaşam koşullarını sağlamak adına 
denetim ve bilgilendirme çalışmalarımızı 
kararlılıkla sürdüreceğiz. 
Vatandaşlarımızdan ricamız, gördükleri 
olumsuzlukları veya şikâyetlerini ivedilikle 
belediyemize bildirmeleridir” dedi. // Haber 
Merkezi

Pamukkale Belediyesi Zabıta Müdürlüğü 
ekiplerince yapılan denetimlerde özellikle 
üretim alanlarının hijyen standartlarına 

uygunluğu, çalışan personelin kişisel 
temizliği, kullanılan ekipmanların durumu 
ve ürünlerin satışa sunulma koşulları 
detaylı şekilde gözden geçirildi. 
Vatandaşların sağlıklı ve güvenli gıdaya 
ulaşması için fırınlarda kullanılan 
hammaddelerin kalite ve saklama koşulları 
da denetim kapsamına alındı.

“HALKIMIZIN SOFRASINA GÜVEN 
GELMELİ”

T.C. Pamukkale 
Belediyesi Zabıta 
Müdürlüğü ekipleri, ilçe 
genelindeki halk 
sağlığını koruma 
hedefiyle ekmek fırınları, 
pastaneler ve gıda 
imalathanelerine yönelik 
kapsamlı bir denetim 
gerçekleştirdi.

Denetimlerde hijyen koşullarından ruhsat 
uygunluğuna, fiyat etiketlerinden gramaj 
standartlarına kadar birçok başlık titizlikle 
incelendi.

Pamukkale Belediyesi Zabıta Müdürlüğü 
ekipleri, ilçe genelinde sağlıklı yaşam 
koşullarını sağlamak adına çalışmalarına 
aralıksız devam ediyor. Özellikle vatandaş 
odaklı hizmet anlayışıyla hareket ederek, 
ilçe genelindeki işletmelerde mevzuata 
uygunluk, hijyen kontrollerini sürdürüyor. 
Halk sağlığı odaklı denetim ve bilgilendirme 
çalışmalarını kararlılıkla sürdüren 
Pamukkale Zabıta Müdürlüğü ekipleri son 
olarak, ilçe genelindeki ekmek fırınları, 
pastaneler ve gıda imalathanelerini 
denetledi.

DENİZLİ KENT LOKANTASI 1 YAŞINDA 
Başkan Çavuşoğlu: “Kent lokantası paylaşma ve dayanışmanın simgesi”

BAŞKAN ÇAVUŞOĞLU'NDAN TEKSTİL EMEKÇİLERİNE ZİYARET
Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, kentin ekonomisinin 
lokomotifi konumundaki tekstil sektöründe çalışan emektar işçilerle bir araya geldi. 

 “DENİZLİ'NİN HER KÖŞESİ

Başkan Çavuşoğlu'ndan Acıpayam'a ziyaret turu
BİZİM İÇİN KIYMETLİ”

“BÜYÜKŞEHİRLE ÜRETEN KADINLAR

Denizli Büyükşehir Belediyesi, girişimci ve üretken kadınları 
desteklemek amacıyla düzenlediği “Büyükşehirle Üreten 
Kadınlar  Fest ival i”  iç in hazır l ık lar ını  sürdürüyor. 

FESTİVALİ” İÇİN GERİ SAYIM BAŞLADI

“ÇOCUKLAR AÇ, HAYAL KURAMIYOR”
Chp'li biçer karaca'dan çocuk yoksulluğu tepkisi: “11 milyon çocuk derin 
yoksulluk nedeniyle hayal kuramazken, beşli çeteye 700 milyar tl aktarılacak”

PAMUKKALE BELEDİYESİ'NDEN
“HALK SAĞLIĞI” ODAKLI DENETİMLER SÜRÜYOR
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Vatandaşların yol düzenlemeleri, sosyal 
alan ihtiyaçları gibi taleplerini 
değerlendirenBelediye BaşkanıAli Rıza 
Ertemur, çözüm için gerekli talimatları ilgili 
birimlere anında iletti.Başkan Ertemur'unhızlı 
ve çözüm odaklı yaklaşımı, halkla kurduğu 
sıcak iletişimle birleşince mahalle 
sakinlerinden tam not aldı. Vatandaşlar, 

sorunlarını doğrudan iletme fırsatı bulmaktan 
büyük memnuniyet duyduklarını dile getirdi.

ŞEHİT ERLER PARKI'NI İNCELEDİ

Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza 
Ertemur, günün ilk ziyaretini Güzelpınar 
mahallesinde bulunan kahvehaneye yaptı. 
Mahalle kahvehanesinde vatandaşlarla bir 
araya gelen Başkan Ertemur, mahalleyi adım 
adım gezerek incelemelerde bulundu. 
Ardından sırasıyla Kurtluca, Uzunpınar, 
Gözler ve Eymir Mahalleleriniziyaret etti. Her 
mahallede vatandaşla sohbet eden, 
taleplerini dinleyen Başkan Ertemur'a, 
mahallelerin muhtarları da eşlik etti.

Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza 
Ertemur, ziyaretlerin ardından bir 
değerlendirme yaparak, halkla kurdukları 
bağın çok önemli olduğunu belirtti. Başkan 
Ertemur, “Pamukkale'nin hiçbir mahallesi 
bizim için uzak değil; merkezde ya da 
kırsalda olması fark etmiyor. Her 
mahallemizin ihtiyacı, her vatandaşımızın 
talebi bizim önceliğimizdir. Bu yüzden 
sahadayız, bu yüzden mahalle mahalle 
dolaşıyoruz. Vatandaşımızı dinliyor, sorunları 
yerinde görüyor, çözüm için hemen adım 
atıyoruz. Belediyecilik, sadece binalardan 
yönetilecek bir iş değil; sokakta yürümek, 
esnafın halini sormak, köy kahvesinde çay 
içip dertleşmekle olur. Biz bu anlayışla 
çalışıyoruz. Çünkü Pamukkale'yi birlikte 
yönetecek, birlikte büyüteceğiz” diye 
konuştu. // Haber Merkezi

“PAMUKKALE'NİN HİÇBİR MAHALLESİ 
BİZİM İÇİN UZAK DEĞİL”

Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza 
Ertemur, sahadaki mesaisi, Dokuzkavaklar 
Mahallesi'ndeki incelemelerle devam etti. 
Yapımı süren Şehit Erler Parkı'ndaki 
çalışmaları yerinde denetleyen Başkan 
Ertemur, teknik ekipten detaylı bilgi aldı. Park 
düzenlemesindeki son durumu 
değerlendirirken, parkta dikilmek üzere 
hazırlanan zeytin fidanları için kuyu kazdı ve 
bizzat fidan dikimi gerçekleştirdi. Parkta 
ördekleri de beslemeyi de ihmal etmeyen 
Belediye Başkanı Ali Rıza 
Ertemur,Dokuzkavaklar programını 
Çarşamba Pazarı'nda tamamladı. Pazarcı 
esnafıyla ve alışveriş yapan vatandaşlarla 
sohbet etti.Sorunları dinleyen, önerileri not 
alan Başkan Ertemur, samimi tavırlarıyla 
burada da büyük ilgi gördü.   

T.C. Pamukkale 
Belediye Başkanı Ali 
Rıza Ertemur, masa 
başından değil, 
doğrudan sahadan 
yönetim anlayışıyla 
Güzelpınar, Kurtluca, 
Uzunpınar, Gözler, 
Eymir ve 
Dokuzkavaklar'ı ziyaret 
ederek vatandaşların 
taleplerini yerinde 
dinledi ve çözüm 
talimatlarını anında 
iletti.

Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza 
Ertemur, göreve geldiği günden bu yana 
sürdürdüğü halkla iç içe belediyecilik 
anlayışının en somut örneklerini sergilemeye 
devam ediyor. Başkan Ertemur, geçtiğimiz 

günGüzelpınar, Kurtluca, Uzunpınar, Gözler, 
Eymir ve Dokuzkavaklar Mahallelerini ziyaret 
ederek Pamukkale'de ayak basmadık 
mahalle bırakmama sözünü tutuyor.Sadece 
görmekle kalmayan, dinleyen ve 
değerlendiren bir yaklaşımla hareket eden 
Başkan Ertemur, sorunlara masa başından 
değil, doğrudan sahadan yanıt veriyor.

MAHALLERİ SOKAK SOKAK GEZDİ

“BU GELECEĞE YAPILAN BİR YATIRIM”

Halktan büyük bir destek gördüklerini ve 
adım adım hedeflerine ilerlediklerini belirten 
Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz Doğan 
“Sizlerle birlikte 2019'da başlayan bu güzel 
yolculukta söz verdiğimiz işleri, söz 

verdiğimiz projeleri birer birer yerine 
getirmeye gayret ediyoruz. Bütün sıkıntılara, 
bütün olumsuzluklara, bütün 
caydırmaplanlarına rağmen azim ve 
kararlılıkla, en önemlisi sizlerden aldığımız, 
halktan aldığımız destekle adım adım 
ilerliyoruz. 2019'dan itibaren sosyal 
belediyeciliği Merkezefendi'mizde ilmek ilmek 
örmeye gayret ettik. Şartlarda biraz buna 
zorlamıştı. Bugün baktığımız da Halk Ekmek, 
Halk Süt, Halk Et ve Halk Market'i aynı anda 
yapan tek ilçe belediyesiyiz Türkiye'de. 
Sosyal belediyecilik anlayışımızdan hiçbir 
zaman vazgeçmeyerek hatta her geçen gün 
çıtayı yükselterek devam ediyoruz. Bütün 
ekonomik koşulların zorluğuna rağmen 
yapısal projelerimizden asla vazgeçmiyoruz. 
Bütün ediyorum. Bize inandıkları ve 
güvendikleri için Denizli halkına teşekkür 
ediyorum. Üç kreş yaptık. Dördüncüsünü de 
yapacağız. Daha güzel projelerimiz daha 
güzel işlerimiz sizlerle birlikte ilerleyen 
dönemde devam edecek.Eğitim, bilim ve 
kültürün ışığını gençlerimize ulaştıracağımız 
bu güzel eserin ilçemize kazandırılmasına 
vesile olan hayırseverimiz Münevver Kaplan 
ablamıza ve bizleri yalnız bırakmayan tüm 
dostlarımıza teşekkür ediyorum. 
Mahallemize, ilçemize ve şehrimize hayırlı 
olsun” diye konuştu.

Cumhuriyet Halk Partisi Merkezefendi İlçe 
Başkanı Müjdat İlhan “Sizler geleceğimize 
vermiş olduğunuz katkılardan dolayı minnet, 
şükran ve tabiki de saygı ile anılacaksınız. 
Sizler belediye başkanlarımızı 
desteklediğiniz sürece bizler arkanızda 
olacağız. Bu proje sadece bir bina değil, 
çocuklarımızın hayallerine, gençlerimizin 
ufkuna, Merkezefendi'mizin aydınlık 
geleceğine atılmış güçlü bir adımdır. Bu 
anlamlı yatırımın kazandırılmasında emeği 
geçen herkese teşekkür ediyorum” dedi.

Konuşmaların ardından protokol üyeleri hep 
birlikte butona basarak temel atma işlemini 
başlattılar. // Haber Merkezi

Cumhuriyet Halk Partisi Milletvekili Gülizar 
Biçer Karaca “2019'da Merkezefendi'ye 
belediye başkanı olarak seçilen Şeniz 
Başkanımın beş yıllık süreçte sosyal 
belediyecilik anlamındaki hizmetleri, bize 15 
belediye ve Büyükşehir Belediyesi'ni 
kazandırdı. Her şeye rağmen, tasarruf 
tedbirine rağmen onurla, gururla, inatla, 
korkmadan kararlı adımlarla halkın için 
hizmet üretmeye devam eden belediye 
başkanlarımıza teşekkür ediyorum” şeklinde 
konuştu.

"GURURLA, İNATLA, KORKMADAN 
KARARLI ADIMLARLA YÜRÜYOR"

“ÖĞRENMENİN VE PAYLAŞMANIN 
DEĞERİNİ DAHA DA ARTIRACAK”

Başkan Doğan, “Eğitim, bilim ve kültürün 
ışığını gençlerimize ulaştıracağımız bu güzel 
eserin ilçemize kazandırılmasına vesile olan 
hayırseverimiz Münevver Kaplan ablamıza 
ve bizleri yalnız bırakmayan tüm dostlarımıza 
teşekkür ediyorum. Mahallemize, ilçemize ve 
şehrimize hayırlı olsun” dedi.

İlçe genelindeki çalışmalarını sürdüren 
Merkezefendi Belediyesi projeleri bir bir 
hayata geçirmeye devam ediyor. 2025 yılı 

içerisinde Merkezefendi Belediyesi'ne 
kazandırılan, Servergazi Mahallesi'nde 
bulunan arsaya hayırsever Münevver 
Kaplan'ın desteğiyle yapılacak olan 'Faik 
Kaplan Kütüphanesi ve Kitap Kafe'nin temeli 
düzenlenen program ile atıldı. Katılımın 
yoğlun olduğu programa Cumhuriyet Halk 
Partisi Denizli Milletvekili Gülizar Biçer 
Karaca, Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı 
Bülent Nuri Çavuşoğlu, Pamukkale Belediye 
Başkanı Ali Rıza Ertemur, Bozkurt Belediye 
Başkanı Birsen Çelik, Cumhuriyet Halk 
Partisi Merkezefendi İlçe Başkanı Müjdat 
İlhan ve Pamukkale İlçe Başkanı Uğur 
Coşkun, Cumhuriyet Halk Partisi Denizli İl 
Kadın Kolları Başkanı Ayşen Kocabay, 
hayırsever Münevver Kaplan ve ailesi, meclis 
üyeleri, muhtarlar ve çok sayıda vatandaş 
katıldı. 

“SOSYAL BELEDİYECİLİĞİ İLMEK İLMEK 
ÖRMEYE GAYRET ETTİK”

Merkezefendi 
Belediyesi tarafından 
Servergazi 
Mahallesi'nde yapımına 
başlanan 
'Merkezefendi 
Belediyesi Faik Kaplan 
Kütüphanesi ve Kitap 
Kafe'nin temel atma 
töreni gerçekleştirildi.

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent 
Nuri Çavuşoğlu “Başkanımın çıkmış olduğu 
bu güzel yolculuğu, her geçen gün yeni bir 
proje ile taçlandırmaya devam ediyor. 
Özellikle sosyal belediyeciliği ihtiyaç sahibi 

olan hem kadınlarımızın hem gençlerimizin 
her zaman yanında olmayı sürdürüyor. Bu 
mücadelesi ile beraber sadece 
bulunduğumuz lokasyonun değil şehrin her 
tarafının mutlu olduğu, insanların sosyal 
demokrat belediyeciliği, halkçı belediyeciliği 
bir nebze daha hissetmesine vesile olduğu 
için teşekkür ediyorum.Okumanın, 
öğrenmenin ve paylaşmanın değerini daha 
da artıracak yeni bir buluşma noktasını 
şehrimize kazandırmanın mutluluğunu 
yaşıyoruz. Bu güzel hizmetin hayata 
geçmesinde emeği geçen başta 
Merkezefendi Belediye Başkanımız Sayın 
Şeniz Doğan olmak üzere katkı sunan 
herkese teşekkür ediyorum” ifadelerini 
kullandı.

Ziyarette, itfaiye personeliyle bir araya gelen 
Yönetim Kurulu Başkanı Derya Baltalı, 
Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Çalışkan ve 
Bölge Müdürü Ahmet Taş, İtfaiye Haftası'nı 
kutlayarak özverili çalışmaları için itfaiyecilere 
teşekkür etti.

Ziyarette konuşan Denizli OSB Yönetim 
Kurulu Başkanı Derya Baltalı, itfaiyeciliğin son 
derece değerli ve kutsal bir meslek olduğunu 
belirterek, “İtfaiyecilerimiz, toplumun güvenliği 
için 7 gün 24 saat görev başında. Denizli OSB 

Yönetim Kurulu olarak canlarını tehlikeye 
atarak insanların ve kurumların güvenliğini 
sağlayan tüm itfaiyecilerimize minnettarız. 
Denizli OSB Yönetim Kurulu olarak 
Bölgemizin güvenliği için fedakârca görev 
yapan itfaiye teşkilatımıza teşekkür ediyor, 
görevlerinde başarılar diliyor, İtfaiye Haftası'nı 
kutluyoruz” dedi.

Denizli OSB İtfaiye Müdürü İsa Bay, 
yürütülen faaliyetler hakkında bilgi verirken, 
desteklerinden dolayı Denizli OSB Yönetim 
Kurulu'na teşekkür etti. 

“İTFAİYECİLERİMİZE MİNNETTARIZ”

MİNİKLERDEN İTFAİYEYE ZİYARET

Öte yandan İtfaiye Haftası kapsamında 
Denizli OSB İtfaiye Müdürlüğü'nün minik 
ziyaretçileri de vardı. Ortak Çözüm 
Rehabilitasyon Merkezi'nden gelen özel 
çocuklar ve öğretmenleri ile Özel Minik 
Hayaller Anaokulu'nun öğretmen ve 
öğrencileri itfaiyecileri ziyaret ederek İtfaiye 
Haftası'nı kutladılar. Çocuklara, itfaiyecilik 
mesleği, araç ve ekipmanlar hakkında bilgi 
verilirken, hazırlanan parkurda keyifli ve eğitici 
anlar yaşandı. Ziyaretler, günün anısına 
çekilen hatıra fotoğrafları ile sona erdi. // 
Haber Merkezi

25 Eylül - 1 Ekim İtfaiye Haftası kapsamında, 
Denizli Organize Sanayi Bölgesi Yönetim 
Kurulu Başkanı Derya Baltalı, Yönetim Kurulu 
Üyesi Mehmet Çalışkan ve Bölge Müdürü 
Ahmet Taş, Denizli OSB İtfaiye Müdürlüğü'nü 
ziyaret etti. 

Gençlerin dijital 
yetkinliklerini artırarak 
KOBİ'lerin e-ticaret ve 
e-ihracata katılım 
süreçlerine destek 
olması amacıyla hayata 
geçirilen “Dijital Usta” 
projesinin ilk 
öğrencileri Pamukkale 
Üniversitesi (PAÜ) 
Honaz Meslek 
Yüksekokulu (MYO) 
öğrencileri oldu. 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, Trendyol 
ve Habitat Derneği iş birliği ile geliştirilen 
projeye katılan öğrencilere iş imkânı ve 
KOBİ'lere dijital güç sağlanması hedefleniyor. 
İlk etapta Denizli, Balıkesir, Gaziantep, 
Nevşehir ve Ordu'da pilot olarak başlayacak 
projenin toplamda 3000, Denizli'de 600 
gence temel e-ticaret eğitimi verilecek ve 
eğitimlerde başarılı olan 50 gence Denizli'de 
ihracat yapan firmalarda istihdam garantisi 
sunulacak.

Honaz Meslek Yüksekokulu Pazarlama ve 
Reklamcılık Bölümü tarafından “Dijital Usta” 
programını tanıtmak için davet edilen 
Trendyol İş Geliştirme Müdürü Nuri Erdoğan; 
Sertifikalı E-Ticaret Uzmanlık Programının, 
e-ticarette büyük bir pazar payı olan Denizli 
için önemli bir program olduğunu belirterek, 
2024'te Denizli ihracatının yaklaşık 4.4. 
milyar dolar olarak gerçekleştiğini söyledi. 
Nuri Erdoğan, e-ticaretin gelmiş olduğu 
boyutu, Türkiye ve Dünya olarak neresinde 

olduğunu, Trendyol olarak yaptıkları 
çalışmaları anlattı.

Honaz Meslek Yüksekokulu Pazarlama ve 
Reklamcılık Bölüm Başkanı Doç. Dr. Meltem 
Öztürk; tüm dünyada pandemi ile birlikte e-
ticaret ekosisteminin büyüme kaydettiğini, 
Honaz Meslek Yüksekokulu'nda 2024 yılında 
açılan E-Ticaret Bölümünde, küçük ve büyük 
ölçekli firmaların dijitalleşme sürecinde e-
ticaret ve e-ihracat faaliyetlerinde ihtiyaç 
duydukları nitelikli insan kaynağını 
yetiştirmeyi hedeflediklerini belirtti. 

Honaz Meslek Yüksekokulu Müdürü Dr. 

Öğretim Üyesi Necla İrem İri, yerel 
ekonomilerin dijitalleşme yoluyla 
güçlendirilmesine katkı sağlayacak bu 
projenin ilk katılımcıların Honaz Meslek 
Yüksekokulu öğrencilerinden oluşmasının 
öğrenciler açısından büyük bir avantaj 
olacağını, E-Ticaret Bölümünü ve hocalarını 
çalışmalarından dolayı tebrik ettiğini ifade 
ederken gençleri geleceğe hazırlayan bu 
projenin başarılı olmasını dilediğini belirterek 
katkılarından dolayı Trendyol İş Geliştirme 
Müdürü Nuri Erdoğan'a plaketini takdim etti. 
// Haber Merkezi

Alzheimer rahatsızlığı olan vatandaşların 
ve ailelerinin yaşamını kolaylaştırmak 
amacıyla hizmete açılan Alzheimer Yaşam 
Merkezihizmet vermeye devam ediyor. 
Alzheimer Yaşam Merkezi'nde 'Bilişsel 
Davranışçı Yaklaşıma Dayalı Psikoeğitim 
Programı' adıyla başlatılan bu özel çalışma 
ile bakım sürecinde önemli sorumluluklar 
üstlenen ailelere hem psikolojik destek 
sağlanacak hem de bilgi ve farkındalık 
kazandırılacak. Toplam 8 hafta sürecek 
olan eğitim programı, haftada 1 gün, 1 
saatlik olan oturumlarla gerçekleştirilecek. 
Programın başlangıç tarihi 26 Eylül Cuma 

günü olarak belirlenirken, eğitimler her 
hafta saat 14.00'te Alzheimer Yaşam 
Merkezi'nde yapılacak.

Psikoeğitim programında; Alzheimer 
hastalığının seyri, bakım süreçlerinde 
karşılaşılan güçlükler, stresle baş etme 
yöntemleri, iletişim becerileri, duygusal 
dayanıklılık ve problem çözme stratejileri 
gibi birçok konu ele alınacak. Ayrıca bakım 
verenlerin kendi ruhsal sağlıklarını 
korumaları için bilişsel davranışçı terapi 
teknikleri de uygulamalı olarak 
gösterilecek. // Haber Merkezi

BAŞKAN ERTEMUR, AYAK BASMADIK MAHALLE BIRAKMIYOR

En kısa sürede hizmete açılacak…
FAİK KAPLAN KÜTÜPHANESİ VE KİTAP KAFE'NİN TEMELİ ATILDI

DENİZLİ OSB YÖNETİMİ'NDEN
İTFAİYE HAFTASI'NDA ANLAMLI ZİYARET

DİJİTAL USTA PROJESİNİN İLK KATILIMCILARI HONAZ MYO ÖĞRENCİLERİ OLDU

ALZHEİMER TANILI BİREYLERİN YAKINLARINA

Merkezefendi Belediyesi, 'Alzheimer Tanılı Bireylerin Birincil 
Bakım Vericilerine Yönelik, Bilişsel Davranışçı Yaklaşıma 
Dayal ı  Psikoeği t im Programı 'n ı  hayata  geçir iyor.

ÖZEL PSİKOEĞİTİM PROGRAMI BAŞLIYOR
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Vatandaşların yol düzenlemeleri, sosyal 
alan ihtiyaçları gibi taleplerini 
değerlendirenBelediye BaşkanıAli Rıza 
Ertemur, çözüm için gerekli talimatları ilgili 
birimlere anında iletti.Başkan Ertemur'unhızlı 
ve çözüm odaklı yaklaşımı, halkla kurduğu 
sıcak iletişimle birleşince mahalle 
sakinlerinden tam not aldı. Vatandaşlar, 

sorunlarını doğrudan iletme fırsatı bulmaktan 
büyük memnuniyet duyduklarını dile getirdi.

ŞEHİT ERLER PARKI'NI İNCELEDİ

Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza 
Ertemur, günün ilk ziyaretini Güzelpınar 
mahallesinde bulunan kahvehaneye yaptı. 
Mahalle kahvehanesinde vatandaşlarla bir 
araya gelen Başkan Ertemur, mahalleyi adım 
adım gezerek incelemelerde bulundu. 
Ardından sırasıyla Kurtluca, Uzunpınar, 
Gözler ve Eymir Mahalleleriniziyaret etti. Her 
mahallede vatandaşla sohbet eden, 
taleplerini dinleyen Başkan Ertemur'a, 
mahallelerin muhtarları da eşlik etti.

Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza 
Ertemur, ziyaretlerin ardından bir 
değerlendirme yaparak, halkla kurdukları 
bağın çok önemli olduğunu belirtti. Başkan 
Ertemur, “Pamukkale'nin hiçbir mahallesi 
bizim için uzak değil; merkezde ya da 
kırsalda olması fark etmiyor. Her 
mahallemizin ihtiyacı, her vatandaşımızın 
talebi bizim önceliğimizdir. Bu yüzden 
sahadayız, bu yüzden mahalle mahalle 
dolaşıyoruz. Vatandaşımızı dinliyor, sorunları 
yerinde görüyor, çözüm için hemen adım 
atıyoruz. Belediyecilik, sadece binalardan 
yönetilecek bir iş değil; sokakta yürümek, 
esnafın halini sormak, köy kahvesinde çay 
içip dertleşmekle olur. Biz bu anlayışla 
çalışıyoruz. Çünkü Pamukkale'yi birlikte 
yönetecek, birlikte büyüteceğiz” diye 
konuştu. // Haber Merkezi

“PAMUKKALE'NİN HİÇBİR MAHALLESİ 
BİZİM İÇİN UZAK DEĞİL”

Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza 
Ertemur, sahadaki mesaisi, Dokuzkavaklar 
Mahallesi'ndeki incelemelerle devam etti. 
Yapımı süren Şehit Erler Parkı'ndaki 
çalışmaları yerinde denetleyen Başkan 
Ertemur, teknik ekipten detaylı bilgi aldı. Park 
düzenlemesindeki son durumu 
değerlendirirken, parkta dikilmek üzere 
hazırlanan zeytin fidanları için kuyu kazdı ve 
bizzat fidan dikimi gerçekleştirdi. Parkta 
ördekleri de beslemeyi de ihmal etmeyen 
Belediye Başkanı Ali Rıza 
Ertemur,Dokuzkavaklar programını 
Çarşamba Pazarı'nda tamamladı. Pazarcı 
esnafıyla ve alışveriş yapan vatandaşlarla 
sohbet etti.Sorunları dinleyen, önerileri not 
alan Başkan Ertemur, samimi tavırlarıyla 
burada da büyük ilgi gördü.   

T.C. Pamukkale 
Belediye Başkanı Ali 
Rıza Ertemur, masa 
başından değil, 
doğrudan sahadan 
yönetim anlayışıyla 
Güzelpınar, Kurtluca, 
Uzunpınar, Gözler, 
Eymir ve 
Dokuzkavaklar'ı ziyaret 
ederek vatandaşların 
taleplerini yerinde 
dinledi ve çözüm 
talimatlarını anında 
iletti.

Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza 
Ertemur, göreve geldiği günden bu yana 
sürdürdüğü halkla iç içe belediyecilik 
anlayışının en somut örneklerini sergilemeye 
devam ediyor. Başkan Ertemur, geçtiğimiz 

günGüzelpınar, Kurtluca, Uzunpınar, Gözler, 
Eymir ve Dokuzkavaklar Mahallelerini ziyaret 
ederek Pamukkale'de ayak basmadık 
mahalle bırakmama sözünü tutuyor.Sadece 
görmekle kalmayan, dinleyen ve 
değerlendiren bir yaklaşımla hareket eden 
Başkan Ertemur, sorunlara masa başından 
değil, doğrudan sahadan yanıt veriyor.

MAHALLERİ SOKAK SOKAK GEZDİ

“BU GELECEĞE YAPILAN BİR YATIRIM”

Halktan büyük bir destek gördüklerini ve 
adım adım hedeflerine ilerlediklerini belirten 
Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz Doğan 
“Sizlerle birlikte 2019'da başlayan bu güzel 
yolculukta söz verdiğimiz işleri, söz 

verdiğimiz projeleri birer birer yerine 
getirmeye gayret ediyoruz. Bütün sıkıntılara, 
bütün olumsuzluklara, bütün 
caydırmaplanlarına rağmen azim ve 
kararlılıkla, en önemlisi sizlerden aldığımız, 
halktan aldığımız destekle adım adım 
ilerliyoruz. 2019'dan itibaren sosyal 
belediyeciliği Merkezefendi'mizde ilmek ilmek 
örmeye gayret ettik. Şartlarda biraz buna 
zorlamıştı. Bugün baktığımız da Halk Ekmek, 
Halk Süt, Halk Et ve Halk Market'i aynı anda 
yapan tek ilçe belediyesiyiz Türkiye'de. 
Sosyal belediyecilik anlayışımızdan hiçbir 
zaman vazgeçmeyerek hatta her geçen gün 
çıtayı yükselterek devam ediyoruz. Bütün 
ekonomik koşulların zorluğuna rağmen 
yapısal projelerimizden asla vazgeçmiyoruz. 
Bütün ediyorum. Bize inandıkları ve 
güvendikleri için Denizli halkına teşekkür 
ediyorum. Üç kreş yaptık. Dördüncüsünü de 
yapacağız. Daha güzel projelerimiz daha 
güzel işlerimiz sizlerle birlikte ilerleyen 
dönemde devam edecek.Eğitim, bilim ve 
kültürün ışığını gençlerimize ulaştıracağımız 
bu güzel eserin ilçemize kazandırılmasına 
vesile olan hayırseverimiz Münevver Kaplan 
ablamıza ve bizleri yalnız bırakmayan tüm 
dostlarımıza teşekkür ediyorum. 
Mahallemize, ilçemize ve şehrimize hayırlı 
olsun” diye konuştu.

Cumhuriyet Halk Partisi Merkezefendi İlçe 
Başkanı Müjdat İlhan “Sizler geleceğimize 
vermiş olduğunuz katkılardan dolayı minnet, 
şükran ve tabiki de saygı ile anılacaksınız. 
Sizler belediye başkanlarımızı 
desteklediğiniz sürece bizler arkanızda 
olacağız. Bu proje sadece bir bina değil, 
çocuklarımızın hayallerine, gençlerimizin 
ufkuna, Merkezefendi'mizin aydınlık 
geleceğine atılmış güçlü bir adımdır. Bu 
anlamlı yatırımın kazandırılmasında emeği 
geçen herkese teşekkür ediyorum” dedi.

Konuşmaların ardından protokol üyeleri hep 
birlikte butona basarak temel atma işlemini 
başlattılar. // Haber Merkezi

Cumhuriyet Halk Partisi Milletvekili Gülizar 
Biçer Karaca “2019'da Merkezefendi'ye 
belediye başkanı olarak seçilen Şeniz 
Başkanımın beş yıllık süreçte sosyal 
belediyecilik anlamındaki hizmetleri, bize 15 
belediye ve Büyükşehir Belediyesi'ni 
kazandırdı. Her şeye rağmen, tasarruf 
tedbirine rağmen onurla, gururla, inatla, 
korkmadan kararlı adımlarla halkın için 
hizmet üretmeye devam eden belediye 
başkanlarımıza teşekkür ediyorum” şeklinde 
konuştu.

"GURURLA, İNATLA, KORKMADAN 
KARARLI ADIMLARLA YÜRÜYOR"

“ÖĞRENMENİN VE PAYLAŞMANIN 
DEĞERİNİ DAHA DA ARTIRACAK”

Başkan Doğan, “Eğitim, bilim ve kültürün 
ışığını gençlerimize ulaştıracağımız bu güzel 
eserin ilçemize kazandırılmasına vesile olan 
hayırseverimiz Münevver Kaplan ablamıza 
ve bizleri yalnız bırakmayan tüm dostlarımıza 
teşekkür ediyorum. Mahallemize, ilçemize ve 
şehrimize hayırlı olsun” dedi.

İlçe genelindeki çalışmalarını sürdüren 
Merkezefendi Belediyesi projeleri bir bir 
hayata geçirmeye devam ediyor. 2025 yılı 

içerisinde Merkezefendi Belediyesi'ne 
kazandırılan, Servergazi Mahallesi'nde 
bulunan arsaya hayırsever Münevver 
Kaplan'ın desteğiyle yapılacak olan 'Faik 
Kaplan Kütüphanesi ve Kitap Kafe'nin temeli 
düzenlenen program ile atıldı. Katılımın 
yoğlun olduğu programa Cumhuriyet Halk 
Partisi Denizli Milletvekili Gülizar Biçer 
Karaca, Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı 
Bülent Nuri Çavuşoğlu, Pamukkale Belediye 
Başkanı Ali Rıza Ertemur, Bozkurt Belediye 
Başkanı Birsen Çelik, Cumhuriyet Halk 
Partisi Merkezefendi İlçe Başkanı Müjdat 
İlhan ve Pamukkale İlçe Başkanı Uğur 
Coşkun, Cumhuriyet Halk Partisi Denizli İl 
Kadın Kolları Başkanı Ayşen Kocabay, 
hayırsever Münevver Kaplan ve ailesi, meclis 
üyeleri, muhtarlar ve çok sayıda vatandaş 
katıldı. 

“SOSYAL BELEDİYECİLİĞİ İLMEK İLMEK 
ÖRMEYE GAYRET ETTİK”

Merkezefendi 
Belediyesi tarafından 
Servergazi 
Mahallesi'nde yapımına 
başlanan 
'Merkezefendi 
Belediyesi Faik Kaplan 
Kütüphanesi ve Kitap 
Kafe'nin temel atma 
töreni gerçekleştirildi.

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent 
Nuri Çavuşoğlu “Başkanımın çıkmış olduğu 
bu güzel yolculuğu, her geçen gün yeni bir 
proje ile taçlandırmaya devam ediyor. 
Özellikle sosyal belediyeciliği ihtiyaç sahibi 

olan hem kadınlarımızın hem gençlerimizin 
her zaman yanında olmayı sürdürüyor. Bu 
mücadelesi ile beraber sadece 
bulunduğumuz lokasyonun değil şehrin her 
tarafının mutlu olduğu, insanların sosyal 
demokrat belediyeciliği, halkçı belediyeciliği 
bir nebze daha hissetmesine vesile olduğu 
için teşekkür ediyorum.Okumanın, 
öğrenmenin ve paylaşmanın değerini daha 
da artıracak yeni bir buluşma noktasını 
şehrimize kazandırmanın mutluluğunu 
yaşıyoruz. Bu güzel hizmetin hayata 
geçmesinde emeği geçen başta 
Merkezefendi Belediye Başkanımız Sayın 
Şeniz Doğan olmak üzere katkı sunan 
herkese teşekkür ediyorum” ifadelerini 
kullandı.

Ziyarette, itfaiye personeliyle bir araya gelen 
Yönetim Kurulu Başkanı Derya Baltalı, 
Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Çalışkan ve 
Bölge Müdürü Ahmet Taş, İtfaiye Haftası'nı 
kutlayarak özverili çalışmaları için itfaiyecilere 
teşekkür etti.

Ziyarette konuşan Denizli OSB Yönetim 
Kurulu Başkanı Derya Baltalı, itfaiyeciliğin son 
derece değerli ve kutsal bir meslek olduğunu 
belirterek, “İtfaiyecilerimiz, toplumun güvenliği 
için 7 gün 24 saat görev başında. Denizli OSB 

Yönetim Kurulu olarak canlarını tehlikeye 
atarak insanların ve kurumların güvenliğini 
sağlayan tüm itfaiyecilerimize minnettarız. 
Denizli OSB Yönetim Kurulu olarak 
Bölgemizin güvenliği için fedakârca görev 
yapan itfaiye teşkilatımıza teşekkür ediyor, 
görevlerinde başarılar diliyor, İtfaiye Haftası'nı 
kutluyoruz” dedi.

Denizli OSB İtfaiye Müdürü İsa Bay, 
yürütülen faaliyetler hakkında bilgi verirken, 
desteklerinden dolayı Denizli OSB Yönetim 
Kurulu'na teşekkür etti. 

“İTFAİYECİLERİMİZE MİNNETTARIZ”

MİNİKLERDEN İTFAİYEYE ZİYARET

Öte yandan İtfaiye Haftası kapsamında 
Denizli OSB İtfaiye Müdürlüğü'nün minik 
ziyaretçileri de vardı. Ortak Çözüm 
Rehabilitasyon Merkezi'nden gelen özel 
çocuklar ve öğretmenleri ile Özel Minik 
Hayaller Anaokulu'nun öğretmen ve 
öğrencileri itfaiyecileri ziyaret ederek İtfaiye 
Haftası'nı kutladılar. Çocuklara, itfaiyecilik 
mesleği, araç ve ekipmanlar hakkında bilgi 
verilirken, hazırlanan parkurda keyifli ve eğitici 
anlar yaşandı. Ziyaretler, günün anısına 
çekilen hatıra fotoğrafları ile sona erdi. // 
Haber Merkezi

25 Eylül - 1 Ekim İtfaiye Haftası kapsamında, 
Denizli Organize Sanayi Bölgesi Yönetim 
Kurulu Başkanı Derya Baltalı, Yönetim Kurulu 
Üyesi Mehmet Çalışkan ve Bölge Müdürü 
Ahmet Taş, Denizli OSB İtfaiye Müdürlüğü'nü 
ziyaret etti. 

Gençlerin dijital 
yetkinliklerini artırarak 
KOBİ'lerin e-ticaret ve 
e-ihracata katılım 
süreçlerine destek 
olması amacıyla hayata 
geçirilen “Dijital Usta” 
projesinin ilk 
öğrencileri Pamukkale 
Üniversitesi (PAÜ) 
Honaz Meslek 
Yüksekokulu (MYO) 
öğrencileri oldu. 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, Trendyol 
ve Habitat Derneği iş birliği ile geliştirilen 
projeye katılan öğrencilere iş imkânı ve 
KOBİ'lere dijital güç sağlanması hedefleniyor. 
İlk etapta Denizli, Balıkesir, Gaziantep, 
Nevşehir ve Ordu'da pilot olarak başlayacak 
projenin toplamda 3000, Denizli'de 600 
gence temel e-ticaret eğitimi verilecek ve 
eğitimlerde başarılı olan 50 gence Denizli'de 
ihracat yapan firmalarda istihdam garantisi 
sunulacak.

Honaz Meslek Yüksekokulu Pazarlama ve 
Reklamcılık Bölümü tarafından “Dijital Usta” 
programını tanıtmak için davet edilen 
Trendyol İş Geliştirme Müdürü Nuri Erdoğan; 
Sertifikalı E-Ticaret Uzmanlık Programının, 
e-ticarette büyük bir pazar payı olan Denizli 
için önemli bir program olduğunu belirterek, 
2024'te Denizli ihracatının yaklaşık 4.4. 
milyar dolar olarak gerçekleştiğini söyledi. 
Nuri Erdoğan, e-ticaretin gelmiş olduğu 
boyutu, Türkiye ve Dünya olarak neresinde 

olduğunu, Trendyol olarak yaptıkları 
çalışmaları anlattı.

Honaz Meslek Yüksekokulu Pazarlama ve 
Reklamcılık Bölüm Başkanı Doç. Dr. Meltem 
Öztürk; tüm dünyada pandemi ile birlikte e-
ticaret ekosisteminin büyüme kaydettiğini, 
Honaz Meslek Yüksekokulu'nda 2024 yılında 
açılan E-Ticaret Bölümünde, küçük ve büyük 
ölçekli firmaların dijitalleşme sürecinde e-
ticaret ve e-ihracat faaliyetlerinde ihtiyaç 
duydukları nitelikli insan kaynağını 
yetiştirmeyi hedeflediklerini belirtti. 

Honaz Meslek Yüksekokulu Müdürü Dr. 

Öğretim Üyesi Necla İrem İri, yerel 
ekonomilerin dijitalleşme yoluyla 
güçlendirilmesine katkı sağlayacak bu 
projenin ilk katılımcıların Honaz Meslek 
Yüksekokulu öğrencilerinden oluşmasının 
öğrenciler açısından büyük bir avantaj 
olacağını, E-Ticaret Bölümünü ve hocalarını 
çalışmalarından dolayı tebrik ettiğini ifade 
ederken gençleri geleceğe hazırlayan bu 
projenin başarılı olmasını dilediğini belirterek 
katkılarından dolayı Trendyol İş Geliştirme 
Müdürü Nuri Erdoğan'a plaketini takdim etti. 
// Haber Merkezi

Alzheimer rahatsızlığı olan vatandaşların 
ve ailelerinin yaşamını kolaylaştırmak 
amacıyla hizmete açılan Alzheimer Yaşam 
Merkezihizmet vermeye devam ediyor. 
Alzheimer Yaşam Merkezi'nde 'Bilişsel 
Davranışçı Yaklaşıma Dayalı Psikoeğitim 
Programı' adıyla başlatılan bu özel çalışma 
ile bakım sürecinde önemli sorumluluklar 
üstlenen ailelere hem psikolojik destek 
sağlanacak hem de bilgi ve farkındalık 
kazandırılacak. Toplam 8 hafta sürecek 
olan eğitim programı, haftada 1 gün, 1 
saatlik olan oturumlarla gerçekleştirilecek. 
Programın başlangıç tarihi 26 Eylül Cuma 

günü olarak belirlenirken, eğitimler her 
hafta saat 14.00'te Alzheimer Yaşam 
Merkezi'nde yapılacak.

Psikoeğitim programında; Alzheimer 
hastalığının seyri, bakım süreçlerinde 
karşılaşılan güçlükler, stresle baş etme 
yöntemleri, iletişim becerileri, duygusal 
dayanıklılık ve problem çözme stratejileri 
gibi birçok konu ele alınacak. Ayrıca bakım 
verenlerin kendi ruhsal sağlıklarını 
korumaları için bilişsel davranışçı terapi 
teknikleri de uygulamalı olarak 
gösterilecek. // Haber Merkezi
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Dayal ı  Psikoeği t im Programı 'n ı  hayata  geçir iyor.

ÖZEL PSİKOEĞİTİM PROGRAMI BAŞLIYOR



Güncel10
SİYASİ GAZETE                       29 EYLÜL 2025 PAZARTESİ   SİYASİ GAZETE                       29 EYLÜL 2025 PAZARTESİ                       

Vergi Dairesi Kamer Market Karşısı

Gsm:0.534 708 21 79
0.553 853 80 00

EN UYGUN
TRAFİK

SİGORTASIMCT

Çalıştay'ın “Bağcılık Ürünleri” başlıklı ikinci 

oturumunda moderatörlük görevini Prof.Dr. 
Ahmet Altındişli üstlendi. Çukurova 
Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölümü 
öğretim üyesi Prof.Dr. Turgut Cabaroğlu 
“Şarap Üretiminde Çal İlçesinin Potansiyeli, 
Üretimde Karşılaşılan Sorunlar” konulu 
sunumunda, Çal'ın şaraplık üzüm üretiminin 
başkenti olduğunu, sahip olduğu iklim ve 
toprak yapısıyla çok kaliteli üzümler elde 
edildiğini ve yerel üzüm çeşitleriyle Dünya 
ülkeleriyle yarışacak potansiyelde bir ilçe 
olduğunu, bölgeden elde edilmiş şarapların 
uluslararası yarışmalarda dereceler elde 
ettiğini dile getirdi. Kendilerinin de bölgede 
çalışmalar yürüttüklerini ve TÜBİTAK'a 
hazırladıkları projelerinin kabul edildiğini, bu 
projede Çalkarası üzüm çeşidiyle 
çalışacaklarını ifade etti. 

Bornova Zirai Mücadele Araştırma 
Enstitüsü araştırmacılarından Dr. F. Özlem 
Altındişli “Bağlarda Entegre ve Sürdürülebilir 
Zararlı Yönetimi” konu başlığı ile gereksiz 
kimyasal ilaç kullanımının üretim 
alanlarındaki faydalı canlılara zarar vererek 
dengeyi zararlılar lehine bozduğunu dile 
getirdi. Bunun engellenmesi hususunda 
erken uyarı sistemlerinin çok önemli 
olduğunu, zararlılarla mücadeleye 
başlanması konusunda eşik değerlerin takip 
edilmesi ve entegre mücadele yöntemlerinin 
uygulanmasının çok değerli olduğunu ifade 
etti.

Geleneksel Ürünler ve Coğrafi İşaret 
Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Huriye 
Kayabaşı Özener “Markalaşmada Coğrafi 
İşaretin Önemi, Coğrafi İşaret Başvuru 
Süreçleri” başlıklı sunumunda yerel 
ürünlerde, uluslararası alanda kabul gören 
coğrafi işaret almanın önemini vurgulayarak, 
başvuru sürecinde yapılabilecek hatalar ve 
doğru şekilde başvuru yapabilmenin önemini 
vurguladı.Program, katılımcılara plaket ve 
hediye sunumlarıyla sona erdi. // Haber 
Merkezi

Pamukkale Üniversitesi Gıda Mühendisliği 
Bölümü Öğretim Üyesi Prof.Dr. Hakan 
Karaca “Pekmez Üretiminde ve Üzüm 
Kurutulmasında Dikkat Edilmesi Gereken 
Hususlar ve Riskler” başlıklı sunumunda 
sağlık konularına dikkat çekti. Pekmez 
üretiminde yüksek sıcaklık etkisiyle oluşma 
ihtimali olan HMF (HidroksimetilFurfural), 
kuru üzümde sağlıklı koşullar sağlanmadığı 
durumda meydana gelen okratoksin ve 
üzümde, yaprakta kalıntı problemleri 
hakkında bilgiler verdi.

Pamukkale Üniversitesi Çal Meslek 
Yüksekokulu Öğretim üyesi Dr.Öğr.Üyesi 
Aysel Yeşilyurt Er, son yıllarda tarımsal 
üretimi büyük oranda sınırlayan küresel 
ısınma ve iklim değişikliklerine dikkat çeken 
“Küresel Isınma ve Bağcılığa Etkisi, 
Bağcılıkta Risk Yönetimi” başlıklı sunumunda 
iklim değişikliklerinin nedenleri, sonuçları ve 
bu konuda yapılabilecekleri değerlendirdi. 
İklimsel etkiler sonucunda Çal bağcılığında 
yaşanan sıkıntıları yakından takip ettiğini 
belirten Yeşilyurt Er, yerel çeşitlerin 
kullanımının önemini vurgulayarak yörede 
yapılan hatalı uygulamalara dikkat çekti. 

Bağcılık konularıyla başlayan Çalıştayın ilk 
oturumunun moderatörlüğünü Çukurova 
Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölümü 
Öğretim üyesi Prof.Dr. Turgut 
Cabaroğluüstlendi. Çalıştayın ilk 
konuşmacısı, Ege Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi Öğretim Üyesi Prof.Dr. Ahmet 
Altındişli “Dünya ve Türkiye Bağcılığı 
Işığında Çal Bağcılığının Önemi ve 
Potansiyeli” konu başlığıyla yaptığı 
sunumunda, Dünya'da 95 ülkenin üzüm 
ürettiğini, Türkiye'nin diğer ülkelerden 
farkının üzümün doğduğu topraklara sahip 
olması ve çeşitlerinin Çin'e kadar yayılması 
olduğunu, bu bilgi birikimimizi çok iyi 
kullanmamız gerektiğini belirtti. Denizli'nin 
toprak ve iklim yapısı açısında bağcılıkta 
güçlü bir potansiyele sahip olduğunu, Çal ve 
Güney ilçelerinde marka olabilecek çok fazla 
üzüm çeşitlerinin bulunduğunu, özellikle 
Çalkarası üzüm çeşidinin çok değerli 
olduğunu, bizlere düşenin bu kıymetli 
çeşitlerimizi tanıtıp markalaşmamız 
olduğunu, bağyolu rotalarının tanıtım ve 
yaygınlaşmada önemli rol oynadığını 

vurguladı.

İkinci konuşmacı Ege Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi Öğretim Üyesi Doç.Dr.Burçak İşçi 
ise “Bağcılıkta Yıllık Bakım İşleri ve Önemi” 
başlıklı konuşmasında yetiştiricilikte toprak 
işleme, budama, sulama, gübreleme gibi 
yıllık bakım işlerinde dikkat edilmesi gereken 
konular hakkında bilgi verdi. Konuşmasında 
toprak analizinin önemini vurgulayan İşçi, 
analiz yapılmadan gübreleme programları 
yapılmasının hem toprağa zarar verdiğini 
hem de gereksiz gübre kullanımıyla üreticinin 
ekonomik açıdan zorlandığına dikkat çekti.

Özbek, bağcılığın sadece bölgemiz değil 
ülkemizin vazgeçilmez bir değeri olduğunu, 
Çal Meslek Yüksekokulu olarak bilginin 
inovasyonla bütünleşmesini önemsediklerini, 
Kamu kurumları, Üniversite ve diğer 
kurumların bir araya geldiği bu programın, 
Çal'ın gelişimi açısından çok önemli 
olduğunu ifade etti.Çal Belediye Başkanı 
Ahmet Hakan konuşmalarında, bağcılığın 
Çal için tarihsel bir öneme sahip olduğunu, 
bu bereketli toprakların ilim ve bilim ile 
buluşturulması neticesinde ilçenin önemli bir 
katma değer elde edeceğini, bilim 
insanlarının katkılarıyla üreticilerimizin 
sorunlarının giderilmeye çalışılacağını 
belirterek, Çalıştaya emek veren 
akademisyenlere ve tüm personele 
teşekkürlerini dile getirdi.

İlki 2024 yılında yapılan, Çal'ın 
kalkınmasında stratejik öneme sahip 
konuların konuşulduğu “Çal'dan Çağ'a 
Strateji Geliştirme Çalıştayı”nın devamı 
niteliğinde olan ilçe bağcılığının tartışılması, 
daha ileri seviyeye taşınabilmesi konusunda 
stratejilerin belirlenmesi açısından büyük 
öneme sahip olan “Bağcılık ve Ürünleri 
Panelleri”Programı, Çal Meslek Yüksekokulu 
Müdürü Doç.Dr. Özkan Özbek ve Çal 
Belediye Başkanı Ahmet Hakan'ın açılış 

konuşmalarıyla başladı. Pamukkale 
Üniversitesi (PAÜ), Çal 
Kaymakamlığı ve Çal 
Belediyesi işbirliği ile, 
Çal Meslek 
Yüksekokulu (MYO) 
öğretim üyesi 
Dr.Öğr.Üyesi Aysel 
Yeşilyurt Er 
koordinatörlüğünde 
yürütülen Çal'dan 
Çağ'a Strateji 
Geliştirme Çalıştayı, 
Bağcılık ve Ürünleri 
Panelleri 
akademisyenler, kamu 
ve özel kurum 
temsilcileri ve halkın 
katılımıyla 
gerçekleştirildi. 

Hazırlayan: Serap Sofulu

PAÜ Hastaneleri Kulak Burun Boğaz 
Anabilim Dalı Başkanı Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Fazıl Necdet Ardıç yaptığı açıklamada şu 
bilgileri paylaştı: “Kendisi de hem görme hem 
de işitme engelli olan aktivist Helen Keller 
“Körlük insanları eşyalardan, sağırlık 
insanları diğer insanlardan ayırır” sözüyle 
duyusal yoksunluklar içinde işitme kaybının 
ne kadar önemli bir sosyal problem olduğunu 
vurgulamıştır. Dünya nüfusunun yüzde 5'i 
yani yaklaşık 430 milyon insan rehabilitasyon 
gerektirecek kadar işitme sorunu yaşıyor. 
2050 yılında bu sayının 700 milyona 
ulaşacağı tahmin ediliyor. Bu kişilerin yüzde 
80'ni düşük veya orta gelirli ülkelerde 
yaşamaktadır. 35dB'in üzerindeki işitme 
kayıpları rehabilitasyon gerektirecek 
seviyededir. İşitme kaybı doğuştan 
olabileceği gibi sonradan gelişebilir. 
Bebeklerin konuşmasında gecikme, 
anlamsız sesler çıkarması, çocukların 
televizyon sesini çok açması, erişkinlerin 
yavaş yavaş insanlardan uzaklaşması, 

beklenmeyen sinirlilik göstermesi, konuşma 
yapısında bozulmalar olması işitme kaybının 
belirtisi olabilir. Bu tip işitme kaybı olan 
hastaların ilk grubu doğuştan işitme kaybı 
olan hastalardır. Çoğunlukla genetik 
nedenlidir. Yenidoğan bebeklerin hastaneden 
ayrılmadan işitme testi yapılmasını sağlayan 
uygulama (ulusal yenidoğan işitme tarama 
programı) bu alanda önemli bir gelişme 
yaratmıştır. Bu çocuklar hiç konuşma 
geliştirmedikleri için erken tanı ve tedavi çok 
önemlidir. İkinci grup hastalar ise konuşmayı 
öğrendikten sonra işitme kaybı olanlardır. 
Her yaşta olabilirler. Sinirsel tip işitme kaybı, 
genetik, çevresel, hastalık veya yaşlılığa 
bağlı olabilir. Bu iki grup hastalardan işitme 
cihazından faydalanamayacak olanlar 
biyonik kulak adayıdır.

Pamukkale 
Üniversitesi (PAÜ) 
Hastaneleri Kulak 
Burun Boğaz 
Anabilim Dalı Başkanı 
Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Fazıl Necdet Ardıç, 
22-28 Eylül 
uluslararasıişitme 
engelliler haftası 
hakkında bilgi vererek 
önemli açıklamalarda 
bulundu.

Biyonik kulak teknolojisinin işitme 
cihazlarından farklı olduğunu vurgulayan 
Prof. Dr. Fazıl Necdet Ardıç, sözlerine şöyle 
devam etti. “Bir işitme cihazı sesi mikrofonu 
ile yakaladıktan sonra çeşitli işlemlerden 
geçirerek bir hoparlör vasıtasıyla yine ses 
uyarısı olarak kulağa aktarır. Biyonik Kulak 
ise sesi alıp işledikten sonra ameliyatla iç 
kulağın içine yerleştirilen bir elektrod 
vasıtasıyla uyarıyı elektriksel uyarı olarak 
iletir. Bu iletinin beynin işitme merkezinde 
işlenmesi ve anlamlı sözcüklere dönüşmesi 
yani cihaza alışılması biraz zaman 
almaktadır. Doğuştan işitme kaybı olanlarda 
alışma süresi yokken, yaşlı hastalarda bu bir 
yıla kadar uzayabilir. Bu yüzden işitme 
rehabilitasyonu hem ameliyat öncesi hem de 
ameliyat sonrası çok önemlidir. Cihaza uyum 
sağlayan çocuklar normal okullarda 
okumakta, erişkinler ise tekrar sosyal 
ortamlara dönmekte ve hayatlarına devam 
edebilmektedir. Hastanemizde bugüne kadar 
300'ün üstünde hastaya koklearimplant 
takılmıştır. En küçük hasta 1, en büyük hasta 
85 yaşındadır.Günümüz tıbbi teknolojisi 

sayesinde işitme engelliliği tarihe karışmak üzeredir.” dedi. // Haber Merkezi

Prof. Dr. Fazıl Necdet Ardıç: “Biyonik 
kulakla işitme engeline kalıcı çözüm.”

ÇAL'DAN ÇAĞ'A STRATEJİ GELİŞTİRME ÇALIŞTAYI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

İŞİTME ENGELLİLİĞİ TARİHE KARIŞIRKEN
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Çalıştay'ın “Bağcılık Ürünleri” başlıklı ikinci 

oturumunda moderatörlük görevini Prof.Dr. 
Ahmet Altındişli üstlendi. Çukurova 
Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölümü 
öğretim üyesi Prof.Dr. Turgut Cabaroğlu 
“Şarap Üretiminde Çal İlçesinin Potansiyeli, 
Üretimde Karşılaşılan Sorunlar” konulu 
sunumunda, Çal'ın şaraplık üzüm üretiminin 
başkenti olduğunu, sahip olduğu iklim ve 
toprak yapısıyla çok kaliteli üzümler elde 
edildiğini ve yerel üzüm çeşitleriyle Dünya 
ülkeleriyle yarışacak potansiyelde bir ilçe 
olduğunu, bölgeden elde edilmiş şarapların 
uluslararası yarışmalarda dereceler elde 
ettiğini dile getirdi. Kendilerinin de bölgede 
çalışmalar yürüttüklerini ve TÜBİTAK'a 
hazırladıkları projelerinin kabul edildiğini, bu 
projede Çalkarası üzüm çeşidiyle 
çalışacaklarını ifade etti. 

Bornova Zirai Mücadele Araştırma 
Enstitüsü araştırmacılarından Dr. F. Özlem 
Altındişli “Bağlarda Entegre ve Sürdürülebilir 
Zararlı Yönetimi” konu başlığı ile gereksiz 
kimyasal ilaç kullanımının üretim 
alanlarındaki faydalı canlılara zarar vererek 
dengeyi zararlılar lehine bozduğunu dile 
getirdi. Bunun engellenmesi hususunda 
erken uyarı sistemlerinin çok önemli 
olduğunu, zararlılarla mücadeleye 
başlanması konusunda eşik değerlerin takip 
edilmesi ve entegre mücadele yöntemlerinin 
uygulanmasının çok değerli olduğunu ifade 
etti.

Geleneksel Ürünler ve Coğrafi İşaret 
Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Huriye 
Kayabaşı Özener “Markalaşmada Coğrafi 
İşaretin Önemi, Coğrafi İşaret Başvuru 
Süreçleri” başlıklı sunumunda yerel 
ürünlerde, uluslararası alanda kabul gören 
coğrafi işaret almanın önemini vurgulayarak, 
başvuru sürecinde yapılabilecek hatalar ve 
doğru şekilde başvuru yapabilmenin önemini 
vurguladı.Program, katılımcılara plaket ve 
hediye sunumlarıyla sona erdi. // Haber 
Merkezi

Pamukkale Üniversitesi Gıda Mühendisliği 
Bölümü Öğretim Üyesi Prof.Dr. Hakan 
Karaca “Pekmez Üretiminde ve Üzüm 
Kurutulmasında Dikkat Edilmesi Gereken 
Hususlar ve Riskler” başlıklı sunumunda 
sağlık konularına dikkat çekti. Pekmez 
üretiminde yüksek sıcaklık etkisiyle oluşma 
ihtimali olan HMF (HidroksimetilFurfural), 
kuru üzümde sağlıklı koşullar sağlanmadığı 
durumda meydana gelen okratoksin ve 
üzümde, yaprakta kalıntı problemleri 
hakkında bilgiler verdi.

Pamukkale Üniversitesi Çal Meslek 
Yüksekokulu Öğretim üyesi Dr.Öğr.Üyesi 
Aysel Yeşilyurt Er, son yıllarda tarımsal 
üretimi büyük oranda sınırlayan küresel 
ısınma ve iklim değişikliklerine dikkat çeken 
“Küresel Isınma ve Bağcılığa Etkisi, 
Bağcılıkta Risk Yönetimi” başlıklı sunumunda 
iklim değişikliklerinin nedenleri, sonuçları ve 
bu konuda yapılabilecekleri değerlendirdi. 
İklimsel etkiler sonucunda Çal bağcılığında 
yaşanan sıkıntıları yakından takip ettiğini 
belirten Yeşilyurt Er, yerel çeşitlerin 
kullanımının önemini vurgulayarak yörede 
yapılan hatalı uygulamalara dikkat çekti. 

Bağcılık konularıyla başlayan Çalıştayın ilk 
oturumunun moderatörlüğünü Çukurova 
Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölümü 
Öğretim üyesi Prof.Dr. Turgut 
Cabaroğluüstlendi. Çalıştayın ilk 
konuşmacısı, Ege Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi Öğretim Üyesi Prof.Dr. Ahmet 
Altındişli “Dünya ve Türkiye Bağcılığı 
Işığında Çal Bağcılığının Önemi ve 
Potansiyeli” konu başlığıyla yaptığı 
sunumunda, Dünya'da 95 ülkenin üzüm 
ürettiğini, Türkiye'nin diğer ülkelerden 
farkının üzümün doğduğu topraklara sahip 
olması ve çeşitlerinin Çin'e kadar yayılması 
olduğunu, bu bilgi birikimimizi çok iyi 
kullanmamız gerektiğini belirtti. Denizli'nin 
toprak ve iklim yapısı açısında bağcılıkta 
güçlü bir potansiyele sahip olduğunu, Çal ve 
Güney ilçelerinde marka olabilecek çok fazla 
üzüm çeşitlerinin bulunduğunu, özellikle 
Çalkarası üzüm çeşidinin çok değerli 
olduğunu, bizlere düşenin bu kıymetli 
çeşitlerimizi tanıtıp markalaşmamız 
olduğunu, bağyolu rotalarının tanıtım ve 
yaygınlaşmada önemli rol oynadığını 

vurguladı.

İkinci konuşmacı Ege Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi Öğretim Üyesi Doç.Dr.Burçak İşçi 
ise “Bağcılıkta Yıllık Bakım İşleri ve Önemi” 
başlıklı konuşmasında yetiştiricilikte toprak 
işleme, budama, sulama, gübreleme gibi 
yıllık bakım işlerinde dikkat edilmesi gereken 
konular hakkında bilgi verdi. Konuşmasında 
toprak analizinin önemini vurgulayan İşçi, 
analiz yapılmadan gübreleme programları 
yapılmasının hem toprağa zarar verdiğini 
hem de gereksiz gübre kullanımıyla üreticinin 
ekonomik açıdan zorlandığına dikkat çekti.

Özbek, bağcılığın sadece bölgemiz değil 
ülkemizin vazgeçilmez bir değeri olduğunu, 
Çal Meslek Yüksekokulu olarak bilginin 
inovasyonla bütünleşmesini önemsediklerini, 
Kamu kurumları, Üniversite ve diğer 
kurumların bir araya geldiği bu programın, 
Çal'ın gelişimi açısından çok önemli 
olduğunu ifade etti.Çal Belediye Başkanı 
Ahmet Hakan konuşmalarında, bağcılığın 
Çal için tarihsel bir öneme sahip olduğunu, 
bu bereketli toprakların ilim ve bilim ile 
buluşturulması neticesinde ilçenin önemli bir 
katma değer elde edeceğini, bilim 
insanlarının katkılarıyla üreticilerimizin 
sorunlarının giderilmeye çalışılacağını 
belirterek, Çalıştaya emek veren 
akademisyenlere ve tüm personele 
teşekkürlerini dile getirdi.

İlki 2024 yılında yapılan, Çal'ın 
kalkınmasında stratejik öneme sahip 
konuların konuşulduğu “Çal'dan Çağ'a 
Strateji Geliştirme Çalıştayı”nın devamı 
niteliğinde olan ilçe bağcılığının tartışılması, 
daha ileri seviyeye taşınabilmesi konusunda 
stratejilerin belirlenmesi açısından büyük 
öneme sahip olan “Bağcılık ve Ürünleri 
Panelleri”Programı, Çal Meslek Yüksekokulu 
Müdürü Doç.Dr. Özkan Özbek ve Çal 
Belediye Başkanı Ahmet Hakan'ın açılış 

konuşmalarıyla başladı. Pamukkale 
Üniversitesi (PAÜ), Çal 
Kaymakamlığı ve Çal 
Belediyesi işbirliği ile, 
Çal Meslek 
Yüksekokulu (MYO) 
öğretim üyesi 
Dr.Öğr.Üyesi Aysel 
Yeşilyurt Er 
koordinatörlüğünde 
yürütülen Çal'dan 
Çağ'a Strateji 
Geliştirme Çalıştayı, 
Bağcılık ve Ürünleri 
Panelleri 
akademisyenler, kamu 
ve özel kurum 
temsilcileri ve halkın 
katılımıyla 
gerçekleştirildi. 

Hazırlayan: Serap Sofulu

PAÜ Hastaneleri Kulak Burun Boğaz 
Anabilim Dalı Başkanı Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Fazıl Necdet Ardıç yaptığı açıklamada şu 
bilgileri paylaştı: “Kendisi de hem görme hem 
de işitme engelli olan aktivist Helen Keller 
“Körlük insanları eşyalardan, sağırlık 
insanları diğer insanlardan ayırır” sözüyle 
duyusal yoksunluklar içinde işitme kaybının 
ne kadar önemli bir sosyal problem olduğunu 
vurgulamıştır. Dünya nüfusunun yüzde 5'i 
yani yaklaşık 430 milyon insan rehabilitasyon 
gerektirecek kadar işitme sorunu yaşıyor. 
2050 yılında bu sayının 700 milyona 
ulaşacağı tahmin ediliyor. Bu kişilerin yüzde 
80'ni düşük veya orta gelirli ülkelerde 
yaşamaktadır. 35dB'in üzerindeki işitme 
kayıpları rehabilitasyon gerektirecek 
seviyededir. İşitme kaybı doğuştan 
olabileceği gibi sonradan gelişebilir. 
Bebeklerin konuşmasında gecikme, 
anlamsız sesler çıkarması, çocukların 
televizyon sesini çok açması, erişkinlerin 
yavaş yavaş insanlardan uzaklaşması, 

beklenmeyen sinirlilik göstermesi, konuşma 
yapısında bozulmalar olması işitme kaybının 
belirtisi olabilir. Bu tip işitme kaybı olan 
hastaların ilk grubu doğuştan işitme kaybı 
olan hastalardır. Çoğunlukla genetik 
nedenlidir. Yenidoğan bebeklerin hastaneden 
ayrılmadan işitme testi yapılmasını sağlayan 
uygulama (ulusal yenidoğan işitme tarama 
programı) bu alanda önemli bir gelişme 
yaratmıştır. Bu çocuklar hiç konuşma 
geliştirmedikleri için erken tanı ve tedavi çok 
önemlidir. İkinci grup hastalar ise konuşmayı 
öğrendikten sonra işitme kaybı olanlardır. 
Her yaşta olabilirler. Sinirsel tip işitme kaybı, 
genetik, çevresel, hastalık veya yaşlılığa 
bağlı olabilir. Bu iki grup hastalardan işitme 
cihazından faydalanamayacak olanlar 
biyonik kulak adayıdır.

Pamukkale 
Üniversitesi (PAÜ) 
Hastaneleri Kulak 
Burun Boğaz 
Anabilim Dalı Başkanı 
Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Fazıl Necdet Ardıç, 
22-28 Eylül 
uluslararasıişitme 
engelliler haftası 
hakkında bilgi vererek 
önemli açıklamalarda 
bulundu.

Biyonik kulak teknolojisinin işitme 
cihazlarından farklı olduğunu vurgulayan 
Prof. Dr. Fazıl Necdet Ardıç, sözlerine şöyle 
devam etti. “Bir işitme cihazı sesi mikrofonu 
ile yakaladıktan sonra çeşitli işlemlerden 
geçirerek bir hoparlör vasıtasıyla yine ses 
uyarısı olarak kulağa aktarır. Biyonik Kulak 
ise sesi alıp işledikten sonra ameliyatla iç 
kulağın içine yerleştirilen bir elektrod 
vasıtasıyla uyarıyı elektriksel uyarı olarak 
iletir. Bu iletinin beynin işitme merkezinde 
işlenmesi ve anlamlı sözcüklere dönüşmesi 
yani cihaza alışılması biraz zaman 
almaktadır. Doğuştan işitme kaybı olanlarda 
alışma süresi yokken, yaşlı hastalarda bu bir 
yıla kadar uzayabilir. Bu yüzden işitme 
rehabilitasyonu hem ameliyat öncesi hem de 
ameliyat sonrası çok önemlidir. Cihaza uyum 
sağlayan çocuklar normal okullarda 
okumakta, erişkinler ise tekrar sosyal 
ortamlara dönmekte ve hayatlarına devam 
edebilmektedir. Hastanemizde bugüne kadar 
300'ün üstünde hastaya koklearimplant 
takılmıştır. En küçük hasta 1, en büyük hasta 
85 yaşındadır.Günümüz tıbbi teknolojisi 

sayesinde işitme engelliliği tarihe karışmak üzeredir.” dedi. // Haber Merkezi

Prof. Dr. Fazıl Necdet Ardıç: “Biyonik 
kulakla işitme engeline kalıcı çözüm.”

ÇAL'DAN ÇAĞ'A STRATEJİ GELİŞTİRME ÇALIŞTAYI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

İŞİTME ENGELLİLİĞİ TARİHE KARIŞIRKEN



PLAN
PROJE
TAAHHÜT
MÜTEAHHİTLİK

0533 377 3884
Semih HacımDenizli Karayolu 8.km Kızılcayer Mah.

Boztoprak Kümeevleri No:1 Çivril/Denizli

Fabrika: 0532 445 9713
www.semihhacim.com

Tarım Ürünleri A.Ş.

  SİYASİ GAZETE   YIL:11       SAYI:628                                              29 EYLÜL 2025  PAZARTESİ            5 TL

www.genccivrilgazetesi.com

HARİTA  İNŞAAT  GAYRİMENKUL

05
55

55
9 

30
 6

2
Ç

a
rş

ı 
M

a
h

. 
K

a
d

ir
 K

a
m

e
ro

ğ
lu

 C
a

d
.

N
o

:8
/

B
 Y

e
n

i 
C

a
m

i 
K

a
rş

ıs
ı 

/
 Ç

iv
ri

l

bu yolda evlerinizi 
güzelleştirmeye

Kaliteli İşçilik, kaliteli 
malzeme; mutlu müşteriler 
mottosuyla çıktığımız 

talibiz...
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